
WiEd i Smlouva o dno
Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U1.17ZŠ E. Oestinové 46, České Budějovice" 

v souladu s ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2D180Q1462 
číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018 
Číslo veřejné zakázky: 18018

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II., 1/1,370 92 České Budějovice
00244732
CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem Investičního odboru 

Magistrátu města české Budějovice 
kontaktní údaje: tel: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Jindřichohradecká stavební s.r.o.
Qtín 102,377 01 Jindřichův Hradec 

soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14242 
26105 128 
CZ 2610S128
Ing. Miroslavem Markem a Vladimírem Mátlem, jednateli společnosti

bankovní spojení: 
čísla účtu:

1.2. Zhotovitel 
sídlo:
zapsán u rejstříkového 
ič:
DIČ:
zastoupen: 
kontaktní údaje:

2. Všeobecné smluvní podmínky
2.1. Vymezení pojmů

2.1.1. objednatelem dle této smlouvy je zadavatel veřejné zakázky po uzavření této smlouvy na 
plnění veřejné zakázky;

2.1.2. zhotovitelem dle této smlouvy je dodavatel (uchazeč) po uzavření této smlouvy na
plnění veřejné zakázky
2.1.3. podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření této smlouvy na plnění veřejné zakázky;
2.1.4. příslušnou dokumentací (projektovou dokumentací ve stupni pro provádění stavby) je 

dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem;
2.1.5. položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek

1

mailto:stehlikovak@c-budejovice.cz


stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené 
množství.

2.2. Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo (dále jen smlouva) je položkový rozpočet zhotovitele 
(nabídka zhotovitele) a další přílohy této smlouvy. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se 
použije nejprve znění této smlouvy, potom položkový rozpočet zhotovitele a nabídka zhotovitele, 
jako uchazeče, předložena v zadávacím řízení k veřejné zakázce Č. 18018 (dále jen veřejná 
zakázka}, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
Z2VZ), nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor 
všech dokumentů tvořících součást smlouvy spolu s dokumenty, na které se smlouva odvolává, je 
nadále označován též jako Smluvní dokumenty.

2.3. Zhotovíte! prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací ve stupni pro provádění stavby 
vyhotovenou pro stavbu uvedenou v bodě 3.1, této smlouvy (dále jen POPS), a prohlašuje, že 
PDPS obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro včasné a bezvadné zhotovení Díla. Objednatel 
odpovídá za správnost a úplnost PDPS.

2.4. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání veřejné 
zakázky, nabídkou zhotovitele nebo smluvními dokumenty, řídí příslušnými ustanoveními 
platných právních předpisů České republiky.

3. Předmět plnění
3.1. Zhotovitel se, na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných 

v této smlouvě a dle PDPS, zavazuje k provedení Díla, označeného zadavatelem jako 
„Rekonstrukce a zateplení pavilonu Ul.l. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice" v rozsahu dle 
PDPS a výkazu výměr, vč. soupisu prací, zpracovaných „MANE ENGINEERING s.r.o.", Okružní 2615, 
370 01 České Budějovice, IČ: 251 77 494 (datum zpracování 12/2017) a objednatel se zavazuje za 
řádně dokončené s předané Dílo zaplatit zhotoviteli, za podmínek uvedených v této smlouvě, 
sjednanou cenu.

3.2. Součástí provedení Díla je/jsou
3.2.1. provedení fotodokumentace z průběhu provádění Díla, vyhotovení dokumentace 

skutečného provedení Díla;
3.2.2. provedení či obstarání veškerých prací a zhotoveni děl, která jsou zapotřebí k úplnému 

provedení Díla, pokud se k jejich provedení, obstarání čl zhotovení nezavazuje výslovně 
objednatel;

3.2.3. dodávky nebo zhotoveni veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, bednění, 
přechodů nebo přejezdů rýh, ochranných zábradlí a bariér apod. v souladu se zákonem 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění, a v souladu s plánem 
BQZP, který je součástí projektové dokumentace k Dílu;

3.2.4. likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební nebo montážní činností zhotovitele; 
Zhotovitel je povinen dle bodu 10.11 4. této smlouvy předložit objednateli způsobem 
stanoveným v této smlouvě, doklady o likvidaci těchto odpadů. Zhotovitel bere na 
vědomi a je srozuměn s tím, že je původcem odpadu ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 
přsm. x) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Na základě 
této skutečnosti Je povinen dodržovat veškeré právní předpisy vztahující se k oblasti 
odpadového hospodářství a nakládání s odpady, zejména je povinen uložit veškerý 
odpad, zbytky stavebního materiálu, nátěrových hmot, chemických směsí apod. výlučné 
na povolené skládky, případně je nechat zlikvidovat v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Náklady a poplatky s tím spojené jsou součástí ceny Díla, Zároveň zhotovitel 
bere na vědomí, že v rámci stavby je nutné odstranit, mimo jiné, též tzv. boletické 
panely, ve kterých jsou obsažena azbestová vlákna. Z tohoto důvodu Je zhotovitel

2



povinen dodržovat speciální postupy při likvidaci odpadů tak, aby nedošlo k ohrožení 
životního prostředí.

3.2.5. zajištění konečného úklidu prostor staveniště dle požadavků objednatele nebo 
oprávněných uživatelů a ve lhůtách stanovených touto smlouvou;

3.2.6. zajištění všech zákonem stanovených nebo dohodnutých zkoušek technických zařízení, 
budou-ll taková zařízení součástí Díla;
Veškeré doklady o provedení těchto zkoušek je zhotovitel povinen předat objednateli 
dle bodu 10.11.1. této smlouvy;

3.2.7. zajištění případného dopravního značení k dopravním omezením, jeho údržba, 
přemisťování a následné odstraněni;

3.2.B. zhotovení realizační dokumentace a zejména též dílenských a konstrukčních výkresů, 
pokud je jich k provedení Díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k 
prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu Díla, pokud je vyžadují 
obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je 
předpokládá projektová dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek 
včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých potřebných geodetických prací a 
zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby;

3.2.9. dodání veškerých materiálů, prací nebo detailů Díla, které sice nejsou zobrazeny nebo 
specifikovány ve Smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytné pro řádné 
provedení Díla.

3.3. Zhotovitel je povinen dodat Dílo kompletní do všech detailů tak, aby pD dokončení splnilo všechny 
požadavky objednatele, požadavky Projektové dokumentace {PDPS} a příslušných technických 
norem (včetně požadavků stanovených pro užíváni Díla správními orgány nebo provozovateli) a 
uvedených ve Smluvních dokumentech. V případě rozdílných parametrů stanovených různými 
technickými normami platí kritérium pro přísnější normu. Zhotovitel je povinen dodržet závaznost 
technických norem i v případě, že se jedná o normu doporučující. Dílo musí splňovat veškeré 
požadavky norem platných v ČR v době jeho předání a převzetí dle podmínek této smlouvy. 
V případě nejasnosti je zhotovitel povinen před zahájením konkrétních prací předem jejich 
provedení konzultovat s technickým dozorem stavebníka. Zhotovitel je povinen použít pro 
provedení Dita materiály a zařízení nové a nepoužité, které mají takové vlastnosti, aby byla po 
dobu předpokládané životnosti Díla při běžné údržbě zaručena platnými právními předpisy a 
technickými normami požadovaná pevnost, stabilita, požární bezpečnost, hygienická nezávadnost 
a bezpečnost, bezpečnost při užívání a ochrana zdraví a životního prostředí. Jestliže bude 
nezbytné, pro bezvadné provedení Díla, vyhotovení dalších částí projektové dokumentace, které 
nejsou obsaženy v dodavatelské a technické dokumentaci dodané objednatelem pro zhotovení 
tohoto Díla, požádá zhotovitel písemně objednatele o dodání takovéto dokumentace. Objednatel 
dodá takto vyžádanou dokumentaci ke schválení taktéž technickému dozoru stavebníka 
s dostatečným předstihem před prováděním té části Díla, která je touto dokumentací řešena. 
Veškerá takováto dokumentace bude před tím odsouhlasena projektantem, který zpracoval 
projekt pro stavební povolení a případným budoucím provozovatelem Díla.

3.4. Zhotovitel je povinen řešit vlastní realizaci Díla tak, aby neměla nepříznivý dopad na Životní 
prostředí a provoz školského zařízení ZŠ E. Destinové, České Budějovice. Zhotovitel je povinen 
počínat si při provádění Díla (nebo při odstraňování vad) tak, aby nedocházelo ke škodám na 
majetku objednatele nebo třetích osob (vlastníků sousedních nemovitostí či jejich oprávněných 
uživatelů). Zhotovitel je při provádění Díla taktéž povinen počínat si tak, aby nedocházelo 
k neoprávněným zásahům do vlastnického práva třetích osob nebo jiných práv vlastníků či 
oprávněných uživatelů.

3.5. Náklady vyplývající z výše uvedených podmínek (vymezených součástí Díla), včetně nákladů na 
provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v ceně Díla.

4. Lhůty provádění díla



4.1. Smluvní strany se dohodly na jednotlivých lhůtách plnění Díla takto:
—AAA.—objednatel se-zavazuje předat staveniště-zhotoviteli: nejdHve-dne-30.6.2018.

nedohodnou-ll se smluvní strany 
na základě písemného dodatku 
k této smlouvě Jinak

4.1.2. zhotovitel se zavazuje zahájit práce na Díle: dnem předání staveniště
zhotoviteli dle bodu 4.1.1. této 
smlouvy

4.1.3. zhotovitel se zavazuje ukončit bourací práce, vč. likvidace azbestu:
nejdéle do Z4.8.2018

4.1.4. zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce: do 150 kalendářních dnů ode
dne předání staveniště dle bodu
4.1.1. této smlouvy

4.1.5. zhotovitel se zavazuje předat Dílo objednateli: do 7 kalendářních dnů ode dne
ukončení stavebních prací dle 
bodu 4.1.4. této smlouvy

4.2. Záruční doba na Dílo počíná běžet a trvá dle podmínek této smlouvy uvedených v bodě 11.2. a
11.3. této smlouvy.

4.3. Zhotovitel je oprávněn Dílo provést i před Ihútou uvedenou v bodě 4.1.4., resp. 4.1.5. této 
smlouvy. Objednatel Je povinen převzít řádně dokončené Dílo i v dřívějším termínu,

4.4. V případě, že ve lhůtě uvedené
4.4.1. v bodě 4.1.1. nedojde k předání a převzetí staveniště z důvodu objektivních překážek při 

předání staveniště, které by mohly mít vliv na provedeni Díla, uvede se tato skutečnosti 
do Protokolu o předání a převzetí staveniště a dojde k posunutí následujících ihůt, a to 
o stejný počet dnů, po které nemohl zhotovitel převzít z důvodů konstatovaných vad 
a nedostatků, staveniště.

4.4.Z. v bodě 4.1.2 až 4.1.5 nastanou takové překážky v zahájení či pokračování plnění Díla, 
které nespočívají na straně zhotovitele (především nevhodnost aktuálních klimatických 
podmínek pro provádění Díla, jejichž existence i namítaná nevhodnost musí být předem 
odsouhlasena technickým dozorem stavebníka, neposkytnuti oprávněně požadované 
součinnosti objednatele, vyšší moc apod.) budou d stejný počet dnů, po které nemohl 
zhotovitel plnit své povinnosti, posunuty i následující ihůty plnění dle této smlouvy.

4.5. Objednatel Je oprávněn rozhodnout o přerušení prací na Díle s účinností od dne doručení tohoto 
písemného rozhodnutí o přerušení prací na Díle zhotoviteli. Přerušení je účinné až do doby 
pokynu objednatele o pokračování v pracích, které je účinné opětovně dnem doručení tohoto 
oznámení zhotoviteli, Zhotovitel je povinen ihned po obdržení oznámení o přerušení prací ukončit 
veškeré prováděné práce a zajistit staveniště tak, aby nedošlo ke škodám na dosud provedených 
pracích, na majetku či zdraví objednatele, třetích osob nebo ke škodám na životním prostředí 
nebo ohrožení bezpečnosti třetích osob. Takovéto zajištění staveniště je zhotovitel povinen 
udržovat po celou dobu přerušení prací na Díle. Účelně vynaložené náklady na takové zajištění 
staveniště jdou k tíži objednatele, ledaže by nutnost přerušení prací způsobil svým zaviněním 
zhotovitel.

4.6. Doba plnění Díla se řídí podmínkami této smlouvy a časovým harmonogramem prací 
(konzultovaným a odsouhlaseným oběma smluvními stranami), aktualizovaným podle skutečného 
termínu zahájení prací na Díle, v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo IhCitami, které určil 
objednatel uplatněním svého práva na úpravu harmonogramu. Aktualizaci uvedenou v předchozí 
větě provede zhotovitel Díla, a to nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů ode dne předání 
staveniště. Takto aktualizovaný harmonogram podléhá předchozímu schválení objednatele.

4.7. Objednatel sl v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změny závazku z této smlouvy 
spočívající ve změně Ihůt provádění Díla, a to za následujících předpokladů:
4.7.1. Ke změně Ihůt provádění Díla dle této smlouvy může dojít v případě, kdy k zahájení prací 

na Díle nedojde nejpozději v průběhu července 2017. Provádění Díla v takovém případě

4



proběhne v prvním {1.} čtvrtletí roku 2019, přičemž konkrétní ihůty provádění Díla 
budou určeny s-ohledem na potřeby a možnosti školského zařízeni a-s ohledem na Ihůty 
uvedené v bodě 4,1. této smlouvy.

4.7.2. Ke změně Ihůt provádění Díla dle této smlouvy může dojít též v případě, kdy v průběhu 
provádění Díla dojde k prodlevám a průtahům zapříčiněným průběhem likvidace 
azbestu. Jsou-li prodlevy a průtahy zapříčiněny průběhem likvidace azbestu je povinen 
prokazovat zhotovitel, přičemž o splnění podmínek dle tohoto bodu je oprávněn 
rozhodnout výhradně objednatel. Lhůty provádění Díla budou v takovém případě určeny 
s ohledem na prodlení, které v důsledku prodlev a průtahů zapříčiněných průběhem 
likvidace azbestu vznikne.

Výše uvedené změny nejsou povalovány za podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu 
ust. § 222 ZZVZ.

5. Cenové podmínky
5.1. Cena Díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu L 1 této smlouvy. 

Položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, 
dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena Díla:

7.552,527,00 Kč bez DPH
(slovy sedmm!lionúpětsetpadesátdvatisícpžt5etdvacetsedm korun českých),

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena Díla je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených 
v této smlouvě. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou 
dobu trváni smlouvy, nenf-li přitom splněna některá z podminek, které dle smlouvy zakládají 
možnost či povinnost její změny.

5.3. Celková cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením Díla. Nent-li 
příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění 
nebo není-ti v této kalkulaci uveden, má se za to, zeje zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plněni 
úměrně jejich podílu na celkové ceně, nenf-li z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se 
posuzuje přiřazeni takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.

5.4. Cena Díla může být měněna pouze v případě, že pří realizaci této smlouvy:
5.4.1. bude objednatel požadovat práce, které nejsou součástí předmětu Díla;
5.4.2. bude objednatel požadovat vypustit některé práce, které jsou předmětu Díla;
5.4.3. budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době uzavření smlouvy známy a zhotovitel je 

nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu Díla;
5.4.4. budou zjištěny skutečnosti odlišné od Projektové dokumentace předané zhotoviteli 

objednatelem.
Zhotovitel je povinen veškeré výše uvedené skutečnosti (potřebu provedení změn) objednateli 
oznámit bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy se o nich dozví. Tato změna může být 
provedena pouze oboustranně odsouhlaseným písemným dodatkem k této smlouvě. Související 
změna ceny však může být provedena vždy pouze v souladu se zákonem s dalšími dotčenými 
právními předpisy. Nebrání-li tomu okolnosti případu, není zhotovitel ani pří výše uvedených 
skutečnostech oprávněn přerušit prováděni Díla.

5.5. Pro stanovení změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijí jednotkové ceny 
uvedené v kalkulaci nabídkové ceny. Jedná-lí se o práce, které nebyly dosud smluveny co do 
druhu, použije se cenová úroveň, dle cenové soustavy, např. ÚRS Praha a.s.

5



6. Platební podmínky
6.1. Objednatel neposkytuje zálohy,
6.2. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého (5.) dne následujícího měsíce po měsíci, 

ve kterém byly fakturované práce skutečně provedeny, soupis těchto provedených prací, oceněný 
v souladu s položkovým rozpočtem. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději 
do tří (3) kalendářních dnů ode dne jeho obdržení. Zhotovitel do deseti (10) kalendářních dnů po 
odsouhlasení soupisu prací ze strany objednatele vystaví objednateli fakturu. Datem zdanitelného 
plnění je poslední den příslušného měsíce.

6.3. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve Stavebním deníku 
nebo ve výkazu provedené práce dle předchozího bodu, a to formou dílčí faktury (daňového 
dokladu). Nedílnou součástí dílčí faktury musí být
6.3.1. zjišťovací protokol dílčího plnění;
6.3.2. objednatelem a technickým dozorem stavebníka odsouhlasený soupis provedených 

prací odpovídající soupisu, který předtím předložil zhotovitel objednateli ke schválení.
V případě, že daňový doklad (dílčí faktura/faktura) bude trpět formálními (absence zákonných 
náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce 
nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na 
tyto vady upozornit do 14 dnů, ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu.
V takovém případě se přeruší běh Ihůty splatnosti a nová Ihúta splatnosti v délce 30 dnů začne 
plynout doručením opravené faktury zpět na podatelnu statutárního města České Budějovice. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6.4. Splatnost faktur podle tohoto článku se sjednává v délce 30 dní ode dne doručení řádně 
vyhotovené faktury do sídla objednatele, přičemž fakturovanoi^eniujhradmbiednate^^ 
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele

6.5. Faktura musí respektovat požadavky statutárního města České Budějovice na strukturu daňových 
dokladů (faktur zhotovitelů) vztahujících se k ekonomické Činnosti s možností uplatnění daně z 
přidané hodnoty. V případě, že se bude jednat o ekonomickou činnost města a zároveň 
předmětem fakturace budou stavební a montážní práce, je dodavatel (plátce DPH) povinen 
uvádět na faktuře (daňovém dokladu) platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA v rozmezí 41 
až 43, vztahující se k režimu přenesení daňové povinností DPH. Každá zhotovitelem vystavená 
faktura dle podmínek této smlouvy musí obsahovat mj.
6.5.1. název projektu,
6.5.2. číslo projektu.

6.6. Objednatel uhradí zhotovitelem fakturované skutečně provedené práce (po odsouhlasení všech 
položek technickým dozorem stavebníka) do maximální výše 90% smluvní ceny. Zbylých 10% 
z celkové fakturace uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí Díla, resp. po odstranění 
případných vad a nedodělků uvedených v Zápise o předání a převzetí díla jako celku, pokud byly 
tyto vady či nedodělky zjištěny, přičemž splatnost faktury pro tuto část fakturace se sjednává 
v délce 30 kalendářních dnů. Po zastávky podle tohoto odstavce je zhotovitel oprávněn nahradit 
bankovní zárukou ve smyslu příslušných právních předpisů, pokud výše zajištění v této záruce 
bude odpovídat celkové výši pozastávek vyplývajících z předchozích vět, přičemž v takovém 
případě Je objednatel povinen hradit do výše 100 % skutečné fakturace.

7. Staveniště
7.1. Požadovaný rozsah ploch pro zařízeni staveniště, jeho uspořádání a vztahy k okolí (jako například 

dopravní značení) jsou součástí nabídky zhotovitele. Tomu odpovídající náklady, včetně nákladů 
na provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vyžaduje-li vybudování zařízeni 
staveniště stavební povolení nebe projednání s dotčenými orgány státní správy či jinými osobami, 
provede je zhotovitel na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost. V případě, že zhotovitel bude 
zřizovat staveniště pro provedení Díla na pozemcích statutárního města České Budějovice,

6



zejména na pozemcích - plochách zeleně, je povinen si předem zajisti souhlas příslušného
---------správního-orgánu—Náklady-za pronájem těchto pozemků, související správní čí jiné poplatky,

pojištění apod. nebo jakékoliv další související náklady zhotovitele jsou součástí ceny Díla. Před 
předáním staveniště, bude-li to potřebné, předá objednatel zhotoviteli orientační zákresy 
podzemních sítí nacházejících se v jeho obvodu. Zhotovitel přebírá odpovědnost za jejich vytýčení 
a ochranu během provádění stavby.

7.2, Zhotovitel je, v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a požadavky 
objednatele, povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek, čistotu a bezpečnost (dle 
požadavků této smlouvy) a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi 
v souladu s platným zněním zákona o odpadech. Zhotovitel je rovněž povinen zajistit v rámci 
zařízení staveniště podmínky pro výkon technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP, 
jakož i pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, je-li vykonáván.

7.3. Nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne po předání a převzetí Díla (die Zápisu o předání a 
převzetí Díla, pokud Dílo nebude vykazovat žádné vady či nedodělky) Je zhotovitel povinen na své 
náklady vyklidit staveniště a odstranit veškerá zařízení staveniště a provést na staveništi a 
přilehlých plochách závěrečný úklid.

8. Podmínky provádění díla 
Stavební deník

8.1. Zhotovitel provádí Dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost Při provádění Díla je povinen 
respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty vztahující se
k předmětu Díla. _____________

8.2. Zhotovitel tímto stanovuje stavbyvedoucího, kterým bude Vladimír Mátl , tel.: 
zároveň stanovuje zástupce stavbyvedoucího, kterým bude Ota Moravec , tel.:
Stavbyvedoucí je povinen po celou dobu stavby (provádění Díla) být přítomen na místě provádění 
Díla (stavbě). Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímá jeho funkci ve smlouvě určený 
zástupce.

8.3. Zhotovitel odpovídá za soulad prováděných prací s Projektovou dokumentací a rozhodnutími 
správních orgánů vztahujícími se k Dílu, dodržování veškerých platných norem, předpisů a 
technologických postupů při provádění stavby, a to Jak u zhotovitele, tak u jeho poddodavatelú. 
Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu 
v plném rozsahu uhradit.

8.4. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí Díla poddodavatele, je povinen je seznámit se 
všemi podmínkami provádění Díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této smlouvy o Dílo. 
Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na poddodavatele je vůči objednateli 
právně neúčinné. Výměna poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele. Nový 
poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal 
původní poddodavatel.

8.5. PouŽIje-lí zhotovitel k provedení některých částí Díla poddodavatele, je povinen předložit 
objednateli jejich seznam (včetně jejich identifikačních a kontaktních údajů a specifikace, které 
služby pro něj v rámci předmětu plněni Díla dle této smlouvy každý z poddodavatelú poskytuje), a 
to bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy, nejpozději však do tří (3) dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen objednatele písemně informovat o jakékoli změně 
poddodavatele oproti předloženému seznamu, a to nejpozději do pěti (7) dnů ode dne, kdy 
zhotovitel vstoupil s poddodavatelem ve smluvní vztah či ode dne, kdy nastala změna; povinnost 
zhotovitele dle ust. § 105 odst. 3 ZZVZ tímto není dotčena.

8.6. Zhotovitel v piném rozsahu odpovídá za škody, které vzniknou při provádění Díla objednateli, 
vlastníkům nemovitostí dotčených prováděním Díla nebo třetím osobám, jejichž práva či právem 
chráněné zájmy mohou být prováděním Díla dotčeny, Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby 
škodám pokud možno předcházel. Je-ii již z povahy prováděného Díla zřejmé, že ke škodám na

7



vlastnictví nebo k poškození zájmů třetích osob může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými 
osobami předem sjednat připadnou přiměřenou náhradu.

8.7. Stavební deník, který vede zhotovitel, musí být během celé doby, po kterou se na stavbě pracuje, 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění Díla a osobám pověřeným 
projektantem k provádění autorského dozoru, případně dalším osobám oprávněným k nahlížení 
nebo zápisu do Stavebního deníku ze smlouvy. Stavební deník vede zhotovitel se dvěma 
oddělitelnými průpisy, z nichž první si oddělí osoba pověřená objednatelem k provádění kontroly 
Díla, druhý ukládá zhotovitel tak, aby jej mohl po dobu nejméně deseti let po kolaudaci stavby 
archivovat. Originál Stavebního deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací 
skutečného vyhotovení stavby. Do Stavebního deníku může dále provádět potřebné záznamy 
pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce ve věcech technických, zpracovatel projektové 
dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil 
objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu, do Stavebního deníku, 
musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů ode dne 
provedeni sporného zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

8.8. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení částí předmětu Díla, které budou 
dalším postupem zakryty, anebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke 
kontrole musí být provedena doručením písemného sdělení na adresu objednatele nejméně dva 
(2) pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací a zápisem do Stavebního deníku 
nejméně tři (3) pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací. Nereaguje-li 
objednatel na výzvu zhotovitele, může zhotovitel po marném uplynutí Ihůty pokračovat v práci. 
Objednatel může provést dodatečnou kontrolu odkrytím příslušné části předmětu Díla na svůj 
náklad.

8.9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení Díla, není-li na staveništi pořádek, zejména 
uspořádaný zbylý stavební materiál, nebo není-li odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích 
apod.

8.10. V termínu stanoveném ve smlouvě k vyklizení staveniště je zhotovitel povinen předat všechny 
pozemky dotčené prováděním Díla zpět jejich vlastníkům, a to na základě Protokolu o předáni 
pozemků, který zhotovitel předá objednateli nejpozději zároveň s oznámením o odstranění 
veškerých vad a nedodělků. Každý chybějící písemný zápis o zpětném předání pozemku dotčeného 
prováděním Díla jeho vlastníkovi bude považován za nedodělek Díla.

8.11. Zhotovitel je povinen před zahájením prací na Díle dle bodu 4.1.2. této smlouvy prokazatelným 
způsobem zajistit předložení harmonogramu prováděných prací dle této smlouvy.

9. Kontrola provádění díla, Technický dozor stavebníka
9.1. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění Díla (dále jen 

technický dozor stavebníka). Dojde-li v průběhu provádění Díla ke změně technického dozoru 
stavebníka, je vůči zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového 
technického dozoru stavebníka podepsaného osobou oprávněnou jednat za objednatele nebo 
zápisem do Stavebního deníku.

9.2. Technický dozor stavebníka je oprávněn kontrolovat provádění Díla v plném rozsahu a je při tom 
oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky 
pro Dílo, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro Dílo skladují.

9.3. Technický dozor stavebníka je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností 
materiálů a výrobků, které zhotovitel hodlá použít pro stavbu a zhotovitel je povinen bez 
zbytečného odkladu tomuto požadavku vyhovět.

9.4. Zjisti-li objednatel nebo technický dozor stavebníka, že jsou prováděny stavební a montážní práce 
bez toho, že by na stavbě byl přítomen stavbyvedoucí nebo jeho zástupce, má právo tyto práce 
zastavit až do doby, než bude stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen. Zhotovitel nemá nárok 
na prodloužení termínu dokončení Díla ani úhradu nákladů vzniklých z důvodů takovéto prodlevy.

8



9.5. Seznámí-li se technický dozor stavebníka při výkonu své funkce na předmětu Díla se skutečnostmi 
nebo-obdcžírlLod-zhotovitele-písemnostir-které zhotovitel považuje za své obchodní tajemstvírje 
zhotovitel povinen na to technický dozor stavebníka výslovně písemně předem upozornit. 
Technický dozor stavebníka je oprávněn tyto skutečnosti sdělit nebo písemnosti předat pouze 
objednateli, pracovníku projektanta vykonávajícímu autorský dozor nebo orgánům státního 
stavebního dohledu.

9.6. Tento článek platí obdobně i pro autorský dozor projektanta, je-li dle určení objednatele 
vykonáván.

10. Splnění povinnosti provést dflo
10.1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno objednateli. Dílo bude předáno na místě 

samém, a to na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli a ve lhůtě uvedené 
v bodě 4.1.5. této smlouvy. Objednatel přizve k předání a převzetí Díla zhotovitele, osoby 
vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru 
projektanta. O předání a převzetí Díla se zavazují obě smluvní strany sepsat samostatný Zápis o 
předání a převzetí díla, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem 
stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických. Dilo se 
nepovažuje za dokončené, vykazuje-li vady a nedodělky, které buď samy o sobě, anebo ve spojení 
s jinými, brání užívání stavby funkčně nebo esteticky. V Zápise o předání a převzetí díla se uvede 
prohlášení objednatele o převzetí Díla a dále
10.1.1. soupis všech předaných dokladů;
10.1.2. soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s 

jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují;

10.1.3. Ihůta pro odstranění vad a nedodělků uvedených v bodě 10.1.2., která nesmí být delší 
než 30 dnů;

10.1.4. soupis objednatelem dodatečně požadovaných prací, s uvedením Ihůty pro jejich 
provedení;

10.1.5. cena Díla;
10.1.6. přesné datum konce záruční doby na Dilo.
Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny ve sjednané lhůtě dle bodu 10.1.3. (dle Zápisu o předání 
a převzetí díla), je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, a to 
na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a 
zhotovitel ponese dál záruku za celé Dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad 
odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká objednateli právo na náhradu škody a smluvní pokutu, 
která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele vznikne.

10.2. Řádné provedení Díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, 
nutných k řádnému dokončení a provozu celého Díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen 
objednatele a technický dozor stavebníka včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek 
objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele 
a technického dozoru stavebníka.

10.3. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má Dílo v době předání.
10.4. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli písemnou výzvou k převzetí dokončeného Díla, že Dílo 

je připraveno k předání a převzetí, a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že Dílo není 
dokončeno nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí Díla, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. 
Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

10.5. V případě, že se objednatel, přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu, nedostaví k převzetí a 
předání Díla nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré nezbytné náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti s neúspěšným 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

9



10.6. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízeni o předčasném užívání Díla, zkušebního provozu a 
kolaudačního řízení, pokud jej přizve příslušný stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes 
řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované řízení.

10.7. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou součinnost, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

10.8. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnuti o předčasném 
užívání Díla (stavby) a kolaudačního souhlasu, pokud jsou v nich stanoveny povinnosti zhotovitele.

10.9. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající mu z rozhodnutí o předčasném užíváni 
Díla (stavby) a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam stanovené, a nebyla-li Ihúta stanovena, tak 
nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu.

10.10. Předání a převzetí Díla je zahájeno dnem uvedeným v písemné výzvě zhotovitele k předání a 
převzetí Díla, přičemž tuto výzvu je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději poslední den 
Ihůty uvedené v bodě 4.1.5. Za den předání Díla je považován den uvedený v Zápisu o předání 
a převzetí díla.

10.11. Zhotovitel je povinen doložit pří zahájeni předávání a přebírání Díla dle cl. 10 této smlouvy mimo 
doklady uvedené v této smlouvě, i níže uvedené doklady, listiny, potvrzení, bez jejichž předložení 
objednateli v uvedené lhůtě není Dílo považováno za dokončené (Dílo vykazuje vady). Zhotovitel 
je povinen předložit dle předchozí věty tyto doklady
10.11.1. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů;
10.11.2. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
10.11.3. zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních 

zkouškách;
10.11.4. doklady o likvidaci odpadů;
10.11.5. prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobku apod.;
10.11.6. souhlasná písemná vyjádření majitelů pozemků dotčených stavbou o převzetí 
pozemků,

fotodokumentaci o průběhu stavebních prací;
10.11.7. dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření Díla;
10.11.8. originály stavebního deníku (případně deníků).

11. Kvalita Díla, Záruka
11.1. Zhotovitel odpovídá za vady Díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými 

právními předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli za jakost Díla záruku, že Dito bude po záruční 
dobu způsobilé k použiti pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé, 
vlastnosti. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve 
vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

11.2. Záruční doba na Dílo a veškeré jeho části, včetně všech provedených prací, je 60 měsíců.
11.3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Díla jako celku bez vad a nedodělků (tj. po 

odstranění vad a nedodělků uvedených v Zápise o předání a převzetí díla dle bodu 10.1. této 
smlouvy), provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky a touto smlouvou o Dílo. Dílčí předávání a přebírání Díla po jednotlivých stavebních 
objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do 
předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinnosti předat Dílo jako 
celek komplexním zápisem o předáni a převzetí.

11.4. V případě objednatelem uplatněné záruční vady (Oznámení o vadě v záruční době) je zhotovitel 
povinen do 3 pracovních dní ode dne doručení tohoto Oznámení o vadě v záruční době ze strany 
objednatele, sepsat Zápis o záruční vadě, a to na základě prohlídky, která bude uskutečněna za 
účasti obou smluvních stran, V Zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištěni, 
předpokládaný postup odstranění závady, včetně požadavků na event, součinnost objednatele a 
Ihůty pro odstranění této vady. Zápis musí být podepsán zástupci objednatele a zhotovitele, kteří 
jsou oprávněni za smluvní strany jednat v technických věcech.

10



11.5. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění objednatelem oznámené záruční vady do sedmi 
(7) pracovních dní v případě vážné závady (např,-havárie),-jinak do třiceti (30) kalendářních dní od 
obdržení tohoto Oznámení ze strany objednatele, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady 
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, a to až do 
pravomocného rozhodnutí soudu v této věci. Zhotovitel je povinen uplatněnou záruční vadu 
odstranit ve lhůtě, která bude smluvními stranami dohodnuta a uvedena v Zápisu o záruční vadě 
dle bodu 11.4 této smlouvy. V případě, že se zhotovitel a objednatel nedohodnou na lhůtě pro 
odstranění uplatněných záručních vad, bude tato určena jednostranně objednatelem dle povahy a 
charakteru vyskytlé vady.

11.6. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s jakoukoliv lhůtou uvedenou v bodě 11.4. nebo 11.5., má 
objednatel právo zadat odstranění vad třetí osobě, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné 
vady budou považovány za odstraněné a uznané zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za 
celé Dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

11.7. Objednatel je povinen uplatnit záruční vadu u zhotovitele písemně a bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění. Oznámení o vadě v záruční době (reklamaci) odešle objednatel na adresu 
zhotovitele uvedenou v bodě 1.2. této smlouvy. V Oznámení (reklamaci) musí být vady popsány 
nebo musí být uvedeno, jak se projevují, a musí být uveden způsob, jakým zhotovitel požaduje 
sjednání nápravy.

12. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu
12.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k podstatnému 

porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od 
smlouvy nabude účinnosti nejpozději pátým dnem po jeho prokazatelném odeslání smluvní 
straně, které je určeno, nepřevezme-li si toto oznámení uvedena smluvní strana dříve.

12.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje zejména
12.2.1. opakované porušení kvality prováděných prací (tj. provádění Díla v rozporu se

smluvními dokumenty, projektovou dokumentací, dotčenými právními či
technickými normami),

12.2.2. více nežli 30denní prodlení zhotovitele s povinnostmi uvedenými v bodě 4.1.2 až 4.1.5. 
této smlouvy,

12.2.3. porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dané mu v bodech 8.4., 8.5. a/nebo 12.9. této 
smlouvy.

12.3. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se rozumí více než 30-ti denní prodlení 
objednatele s úhradou ceny Díla podle bodu 5.1. této smlouvy.

12.4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
12.4.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to příslušné právní předpisy dovolují;
12.4.2. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
12.4.3. zhotovitel vstoupí do likvidace.

12.5. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky a příslušných technických norem, vztahujících se 
k prováděnému Dílu.

12.6. Zhotovitel odpovídá také za škody a vady Díla způsobené předáním neúplných podkladů o 
staveništi či stavbě, ledaže prokáže, že nemohl tyto vady, na základě svých odborných znalostí a 
při vynaložení potřebné péče, zjistit a objednatele na ně upozornit.

12.7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné nebo pokud objednatel bude 
požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je

11



povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného Díla
_____ zřejmé^ieJceLŠkodám_na_vlastnictví-neboJcpoškozenLzájmújnúže.dojít^jejíhotovitel povinen.s

dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.
12.8. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo provádějí. Zhotovitel 

odpovídá za Škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při prováděni Dfla.

12.9. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za škody 
způsobené zhotovitelem objednateli nebo třetím osobám, s plněním minimálně ve výši 
4.500.000,- Kč 5 tím, že podíl spoluúčastí zhotovitele na pojistném plnění nesmí činit více než 10 
%. Zhotovitel je povinen po celou dobu trváni této smlouvy, a práv a povinností z ní vyplývajících, 
udržovat citovanou pojistnou smlouvu v platnosti v minimálním rozsahu uvedeném v předchozí 
větě. Zhotovitel je povinen předložit objednateli kopli pojistné smlouvy dle tohoto bodu, a to bez 
zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy, nejpozději však do pěti (5) dnů ode dne 
nabyti účinnosti této smlouva, a též vždy na vyžádání objednatele.

13. Sankční ujednání
13.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností uvedenou v 4.1.3., 4.1.4. a/nebo 4.1.5. této 

smlouvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH 
dle bodu 5.1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

13.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností uvedenou v 4.1.2. této smlouvy, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.

13.3. V případě prodlení zhotovitele s povinnostmi uvedenými v bodě 11.4. nebo 11.5. této smlouvy, je 
zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý den tohoto 
prodlení.

13.4. V případě nedodržení Ihůty stanovené pro vyklizení a vyčištění staveniště dle bodu 7.3. této 
smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny 
Díla, a to za každý i započatý den prodlení.

13.5. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností stanovenou postupem dle bodu 10.1.3. této 
smlouvy, Je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Dila bez DPH 
dle bodu 5.1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

13.6. V případě prodlení zhotovitele s plněním povinností stanovených v bodě 3.2.4., 8.4., 8.5 a/nebo
12.9. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny Díla bez DPH dle bodu 5.1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

13.7. V případě prodlení objednatele se zaplacením objednatelem již odsouhlasených faktur může 
zhotovitel uplatnit u objednatele smluvní úrok z prodlení, jehož výši sl smluvní strany ujednávají 
na 0,02 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.

13.8. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, 
která objednateli vznikne porušením povinnosti zhotovitele.

13.9. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na 
straně objednatele.

13.10.5mluvnf pokuty nebo smluvní úrok z prodlení dle výše uvedených bodů jsou splatné do 30 dnů 
ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení.

14. Dokumentace skutečného vyhotovení Díla
14.1. Dokumentace skutečného vyhotovení Díla je součásti předmětu plněni.
14.2. Dokumentace skutečného vyhotovení Díla musí vyjádřit jednoznačným způsobem veškeré 

odchylky od požadavků projektové dokumentace, jak byly známy v době podání nabídky. 
Podrobnost zpracování musí být obecně přinejmenším stejná, v jaké je zpracována dokumentace, 
která je součástí zadávací dokumentace. Všechny podrobnosti, které nejsou jednoznačně patrné z

12



výkresů, musí být popsány v technické zprávě. Dokumentace skutečného vyhotovení musí 
umožnit přehledným způsobem porovnat projektovaný a-skutečný stav předmětu Díla.

14.3. Zhotovitel je povinen dokumentaci skutečného vyhotovení Díla předat objednateli nejpozději do 
dne zahájení předání a převzetí Díla dle této smlouvy, a to ve dvou (2) originálních tištěných 
vyhotoveních. V případě, že dokumentace pro výběr zhotovitele je vyhotovena digitálně, bude 
součástí dokumentace skutečného vyhotovení i jedno vyhotovení dokumentace v digitální formě 
na CD, výkresy ve formátu *.dgn nebo *.dwg, texty ve formátu MS Word.

15. Vlastnictví k předmětu díla a nebezpečí škody na něm
15.1. Objednatel je vlastníkem veškerých objektů, kde bude Dílo prováděno, a vlastníkem všech 

výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde. 
Zhotovitel, po celou dobu provádění Díla, přejímá všechny části stavby, které jsou výsledkem jeho 
stavební a montážní činnosti, nebo všechny části stavby, které byly jeho stavební a montážní 
činností dotčeny, do užívání, je povinen je zabezpečit proti poškození a nese nebezpečí škody na 
nich, a to až do okamžiku jejich definitivního předání a převzetí objednatelem.

15.2. Vlastníkem všech ostatních částí předmětu Díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou s 
nemovitostí pevně spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich předání objednateli.

16. Bezpečnost a ochrana zdraví
16.1. Zhotovitel se zavazuje, že v dostatečném časovém předstihu bude informovat své poddodavatele o 

skutečnosti, že na stavbě je objednatelem určená osoba - koordinátor BOZP, a upozorní všechny 
poddodavatele na stavbě na plnění povinností uložených zákonem č. 309 /2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném 
znění.

16.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob zhotovitele a jeho 
poddodavatelú, jakožto všech ostatních osob oprávněně se pohybujících na staveništi a zabezpečí 
jejich vybavení ochrannými pomůckami.

16.3. Zhotovitel bude postupovat při provádění Díla v souladu se všemi předpisy pro bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci a zajistí informovanost o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci všech osob 
zhotovitele, které budou trvale nebo dlouhodobě navštěvovat stavbu. Zhotovitel se zavazuje na 
požádání zajistit proškolení o BOZP osob objednatele, které budou trvale nebo dlouhodobě 
navštěvovat stavbu.

16.4. Pokud se na stavbu dostaví se souhlasem objednatele nebo na základě rozhodnutí veřejného orgánu 
některá osoba nebo skupina osob ke krátkodobé návštěvě, zajistí zhotovitel doprovod těchto osob po 
stavbě, popřípadě zastaví na příslušném úseku práci po dobu pohybu návštěvníků v daném prostoru. 
Toto zastavení práce nemá vliv na lhůtu dokončení Díla.

16.5. Zhotovitel zajistí přiměřeně bezpečný a čistý přístup a příjezd ke všem místům a pracovištím stavby 
po celou dobu trvání stavby.

16.6. Zhotovitel bude dbát na používání ochranného oblečení, ochranných krytů, brýlí a jiných ochranných 
pomůcek všemi osobami pracujícími na stavbě a obdobně i osobami, které se na staveništi pohybují s 
vědomím zhotovitele.

16.7. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že si je plně vědom, že místem provádění Díla dle této smlouvy je 
školské zařízení, tj. místo ze zvýšeným pohybem nezletilých osob, a v tomto směru je povinen zajistit, 
aby veškeré prováděné práce a činnosti na Díle (např. zajištění skladování, přesunů či nakládání se 
stavebním či jiným materiálem, úklid při/během stavební činnosti apod.) byly prováděny s ohledem 
na tuto skutečnost. Zhotovitel je zároveň povinen v této souvislosti zajistit

13



16.7.1.__omezení pohybu svých zaměstnanců (včetně poddodavatelú) pouze a výhradně na místech, 
_______na_Jctecých_se Dílo provádí, a omezlt_pohyb těchto osob pojkolském zařízenLpouze.a

výhradně v souvislosti s prováděním Díla;
16.7.2. dodržování zákazu kouření svými zaměstnanci (včetně poddodavatelú a jejich zaměstnanců) 

na všech místech, kde je ve školském zařízení, na kterém se Dílo provádí, zakázáno kouření.

17. Závěrečná ustanovení
17.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany výslovně 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

17.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy Í2e jen formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané odpovědnými zástupci 
obou smluvních stran. K platností dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

17.3. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy- Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy se 
zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá. Smluvní strany jsou 
povinny nejpozději do 30 dnů od obdržení písemné výzvy druhé smluvní strany k nahrazení 
neplatného nebo neúčinného ustanovení, odsouhlasit navrhovanou změnu nebo v této lhůtě 
doručit druhé smluvní straně své zdůvodnění odmítnutí, společně s novým návrhem.

17.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i poměry z ní vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dalšími 
příslušnými právními předpisy ČR.

17.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků této smlouvy. Účinnosti tato 
smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouva 
je vyhotovena v sedmi |7) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a pět 
(5) stejnopisů obdrží objednatel.

17.6. Smluvní strany berou na vědomí, Že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění 2e zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, Že objednatel je povinen tuto smlouvu či 
skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetfm osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňováni či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva 
měněna či ukončována.

17.7. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu 
s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto: Místně 
příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
objednatele.

17.8. Smluvní strany jsou povinny doručovat si vzájemně listiny, doklady či jiné dokumenty, vyjma 
zápisů z kontrolních dnů, návrhů Změnových listů a Změnové listy a návrhů Dodatků ktéta 
Smlouvy, které lze předat osobně smluvně určenému zástupci objednatele oprávněnému jednat

14



za zhotovitele ve věcech technických, prostřednictvím ID, doporučenými zásilkami, 
prosJtredotcMnL držitele pošto.vní_licence nebo osobně na podatelmi_zhotovltele_nebo 
objednatele. V případě doručování prostřednictvím držitele poštovní licence, se má za to, že 
2ásilka je doručena nejpozději 5. dnem ode dne prokazatelného odeslání zásilky, nepřevezme-ii si 
zásilku adresát dříve. Smluvní strany jsou povinny prokazatelným způsobem se navzájem 
informovat o změnách údajů uvedených v článku 1. této smlouvy.

17.9. Uzavření této Smlouvy o dílo bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění změn a doplňků schváleno usnesením RM č. 798/2018 ze dne 15.6.2018.

17.10.Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:
Příloha č. 1- Položkový rozpočet zhotovitele (nabídka zhotovitele).

V Českých Budějovicích, dne...... V Jindřichově Hradci, dne 25. 6.2018

Jindřichohradecká
-------------- stavební s.r.o.
Obh 102,377 01 Jindřichův Hradec © 
IČ: 2fil 05 128, DIČ: CZ 26105128

1S



REKAPITULACE STAVBY
-Kód:------------------- 1803—

Stavba: Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Dešti nové - pavilon U1

K50: CC-CZ:
Místo: Č.Budějovlce7Emy Destinové 1138/46 Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 002 44 732
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 05 128
Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102 DIČ: CZ 26105128

Projektant: IČ: 251 77 494

MANE ENGINEERING s.r.o. rOkruzni 2615 DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 7 552 527,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00* 7 552 527,00 1 586 031,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 9 138 558,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1801

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Č,Budějoviee,Emy Destinové 1138M6

Kód

1803 - SO 
01

1803 -10 
01
1803 -10
03
1803 -10
04
1803 -10 
06
1803 - 
VRH

Datum: 29. 5. 2018

Statutární město České Budějovice
Jindřichohradecká stavební s.r.o. jOtín 102

Projektant: MANE ENGINEERING s.r.o.,0k

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

r celkem 7 552 527,00 9 138 558,00

Pavilon U 4 735 249,00 5 729 651,00

Likvidace azbestu U1 599 949,00 725 938,00

TZBU 638 147,00 772 158,00

Elektroinstalace U 1 274 774,00 1 542 477,00

VZTU 95 408,00 115 444,00

Vedlejší rozpočtové náklady 209 000,00 252 890,00

Strana Ixt



krycí list soupisu

Stav a:
Rekonstrukce a zateplení Z§ Emy Destinove ■ pavilon U1 

Objekt:

1803 -SO 01 - Pavilonu

KSO: CC-CZ:
Místo: Č.Budějovlce.Emy Oestlnové 1138/46 Datum: 29. 5. 201B

Zadavatel: IČ: 002 44 732
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 05 12B
Jindřichohradecká stavební s.r.o,,Otín 102 DIČ: CZ 26105128

Projektant: IČ: 251 77 494
MANE ENGINEERING s.r.o.,Okružní 2615 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 735 249,00

Základ dané Sazba dané Vysedané
DPH základní 4 735 249,00 21,00% 994 402,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 729 651,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a zateplení Z5 Emy Destinové * pavilon U1

Objekt:
1803-SO 01 - Pavilon U

Místo: Č.Budějovice,Emy Destinové 1138/46

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o,,0tín 102

Kód dilu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 29. 5. 2018

Projektant: MANE ENGINEERING 
s.r.o,, Okružní 2615

Cena celkem [CZK]

4 735 249,00

1 485 199,00

1 - Zemní práce 4 617,00

3 • Svislé a kompletní konstrukce 98 701,00
5 • Komunikace pozemní 7 206,00

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 933 806,00
9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání 295 338,00
997 - Přesun sutě 95 200,00

998 - Přesun hmot 50 331,00

PSV • Práce a dodávky PSV 3 250 050,00

712 - Povlaková krytiny 308 317,00
713 - Izolace tepelné 345 161,00
762 • Konstrukce tesařské 45 404,00

763 ■ Konstrukce suché výstavby 96 535,00

764 - Konstrukce klempířské 59 624,00

766 • Konstrukce truhlářské 1 153 791,00
767 • Konstrukce zámečnické 53 446,00
771 - Podlahy z dlaždic 300 371,00

776 - Podlahy povlakové 494 553,00
781 • Dokončovací práce 242 923,00

783 - Dokončovací práce 14 800,00
784 • Dokončovací práce 135 125,00

Strana 11 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Rekonstrukce a zateplení Zš Emy Destinové - pavilon U1

Objekt:
1803 - SO 01 - Pavilon U

Místo: Č.Budějovice, Emy Destinové 1138/46 Datum: 29.5.2018

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: MANE ENGINEERING s.r
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102

PČ Typ Kód Popi 5 AU Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 4 735 249,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 485 199,00

0 1 Zemní práce 4 617,00
—

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 46,190 42,00 1 940,00

W Okapový Oiudmfch
w (36,94+8,3+7,1+20,27+14,77+5)'0( 5 46,190
VY Součet 46,190

Z K 113152111 Odstraněni podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého m3 15,474 173,00 2 677,00
w Okapový Chodníček
w (36,94+8,3+7,1+20,27+14,77+5)"0,5"Q,335 15,474
w Součet 15,474

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 98 701,00
Zdlvo nosné tl 300 mm z porobe tónových přesných hladkých tvárnic na

3 K 311272323R tenkovrstvou maltu včetně kotveni {pozinkované pásky pro napojeni příček na m3 22,212 4 293,00 95 356,00
dle hmfívvf h tfrhnlrkvrh nariMprif?

Poznámka k položce.
Půsty bodou ktfvwy pfhtfeierům k nosnému
pfílnému penwiu objektu o v ketdů druhé spéře vloieny mezi tvárníce zdfro

w Vyzdívky oken
w 1NP
w Pohled severní
w <Oř3+0,6á5+Q,41|42>4*0,3 2,671
w (0,71 *0,3 ♦ 540,6+0 ,3«0,6y2,140,3 3,093
vv Pohled jižní
w (0,41*2+1 r0,6r2.440.3 5,342
W 2NP
w Pohled severní
w (0,3+D,tfS-H>, 41 >*2.440,3 2,671
w (ajf+o^+s'o^+a^o^wo^ 3,093
w Pohled Jižní
w (0,4t*2+11 *0,6}*2,4*D,3 5,342
w Součet 22,212

í 4 K 342272323R Pričfcy tl 100 mm 2 pórobetonových přesných hladkých pričkovek m2 6,30Q| 531,00 3 345,00
w 1NP
w (1*1,2|*2,1-0,7*2,1 3,150
w 2MP
w \ 1+1,21*2,1-0,7-2,1 3,150
w Součet 6,300

D 5 Komunikace pozemní 7 206,00
r* K i 564271115 Podklad nebo pod syp ze štěrkopísku ŠP tl 290 mm m2 46,190| 156,00 7 206,00

VY Okapový chodníček
W (36,94+8,3+7,1+20,27*14,77+5)#0,5 46,190
W Součet 46,190

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 933 806,00
6 |« 612142001

Potažení vnitrních stěn sklovtáknkým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé m2 446,722 153,00 68 348,00

w Omítky
W 120+326,722 446,722
VY Součet 446,722

7 K 612321121 Vápenocementová omítka hladké jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ručně m2 326,722 159,00
i—

51 949,00

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis mj Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

w Obklady
W 326,722 267722
W Součet 326,722

8 K 612321141 VápenocementoYá omítka štuková dvouvretvá vnitřních sten nanášená ručně m2 120,000 194,00 23 280,00

W Vyzdívky
W <0,542+1,2M ♦1‘3+0i844)*2,4*2 57,600
w <0,5*2 >0,9+1,1*2»0t8fM,2Kl,8 )*2,1*2 33,180
w <0,4-2+i,2-2 ^o,an^i, i pa, vi 24,780
w Odečet obklady
w -(0,5+0,5+0,6+0,2+0,5+0,6+0,3+0,5)*241 r5 •11,100
w Nové příčky
w 04,2.04
w <1+1+1,2*1,2-0r7r2ř11 15,540
w Součet 120,000

9 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 m2 60,836 226,00 13749,00
mm_____ ___

W Pohled severní
W 4,4+3,3 7,700
w 0,03*2*0,6 0,036
W Pohled jižní
W 6,6 6,600
W Pohled západní
W 3 3,000
w Pohled východní
w 4,2+3,6 7,800
w Přípočet
w 35,7 35,700
w Součet 60,836

10 « 283764220 deska z extrudovaného polystyrénu U. 100 mm m2 62,053 293,00 18 182,00

11 K 622221021 Mant“ kontaktního zateplení vnějších stén z minerální vlny s podélnou 
orientaci Ylákentl dp_12Q_mm

m2 582,167 247,00 143 795,00

w Pohled severní
VY 3D3,2(2,86*2*12+1,89*S*Z)+8127*0,12*2 205,825
w Ostěni/nadpraží okna
W 0,03*2,4*12+0,03*0,9*6*2+0,03*2,4 1,368
W 0,03 *(2,4-0,03 J*2* 12+0,03*(2,4-0,03)*2‘8*2+0,03*6,52*2 4,373
VY Pohled jižní
W 37,06*8,67-(2,88*2*2*12+0,77) 182,300
W Ostění /nadpraží okna
W 0,03*2,4*12*2 1,728
W 0,03*(2r4' 0,03 )*2* 12*2 3,413
W Pohled západní
W 17,7*8,3-<6,96+2,52*2) 134,910
W Pohled východní
VY 47,81 47,810
W 0,03-2,4*2 0,144
W 0,03*(2ř1-D,03>*2 0,124
W 0,03‘(2,9*0,03)42 0,172
W Součet 582,167

12 M 631575290, desko minerální Izotačnl tl 120 mm m2 531,529 454,00 24f JÍ4,00
116 M 631515270. desko minerál ni izolační tl 100 mm m2 62 281 378,00 23542,00

13 K 622252001 Montáž zakládacích soklových IBt kontaktního zatepleni m 92,080 15,00 1 381,00'

W Pohled severní
W 18,42+1,92+1,92+12,47 34,730
w Pohled jižní
w 36,89 36,890
w Pohled západní
w 5,76 5,760
w Pohled východní
w 7,92+6,78 14,700
w Součet 92,060

». 590576440. Ifita soklová zakládací m 96,684 40,00 J867.HJ
15 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 1 142,865 10,00 11 429,00

w 26,145+372,~24+{372,24*2) 1 142,865
96 M 590514755. profil okenní zůčíšťovaci s tkaninou - APU Uilo m 781,704 25,00 19 543,00

»í M 5905147QO* Ušlo rohová m 26.145 11,00 268,00
17 * 5905U750. profit pro výplní otvorů m 390,052 11,00 4 299,00

p Poznámko k pokdre:
délko 2,4 m, přesah tkaniny 1VO mm

“ K 622361011 Tenkovrstvá minerální zmítá omítka tl, 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 Ml,723
i____ ___—

426,00 173 800,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]

W Fasáda
w 582,167 5827Í67
w Nadpraží/ostění
w 504,63*0,12 60,556
w Součet 642,723

19 K 622511111R Tenkovrstvá mozaiková střednězmná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 25,163 592,00
14 896,Oo|

20 K 632451021 ]Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu m2 12,384 116,00 1 437,00
w Parapety
w 0,9*16*0,12 1,728
w 1,2*72*0,12 10,368
w 1,2*2*0,12 0,288
w Součet 12,384

21 K 637211121 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím m2 46,190 405,00 18707,00
soárK 1 .............. - 1

w Okapový chodníček
w (36,94+8,3+7,1 +20,27+14,77+5)*0,5 46,190
w Součet 46,190

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 295 338,00
106 K 944411900R Demontáž a zpětná montáž přístřešku včetně nátěru soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

77 K 919726121 Geotextllie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 m2 629,672 26,00 16 371,00
...

w Střecha * atika
w ((9,09+0,8+6,8)*(36,22)j 604,512
w Atika
w 105*0,26 27,300
w Výlezy/otvory na střeše
w -1-1,14 -2,140
w Součet 629,672

107 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s (ešeňovou podlahou v do 1,9 m2 1285,512 27,00 34 709,00
m 13 tížení do 150 ka/m2

23 K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 7,562 i 95,00 718,00
w C.M.:2.01
w 2,8*3,35 9,380
w -0,9*2,02 -1,818
w Součet 7,562

24 K 968062377 Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2, vč m2 340,782 126.00 42 939.00__ L_ meziokennich vložek a těsnícího tmelu s azbestem
w Pohled severní
w 18,11*2,4*2 86,928
w 2,4*7,14 17,136
w 12,11*2,1*2 50,862
w Pohled jižní
w 36,22*2,4*2 173,856
w Pohled východní
w 2,4*2,1 5,040
w 2,4*2,9 6,960
w Součet 340,782

. 25 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,818 237,00 431,00
w 2NP
w Č.M.:2.01
w 0,9*2,02 1,818
w Součet 1,818

26 K 977151000K Prostup stropní konstrukcí m 0,500 2 860,00 1 430,00
w zn
w pozice 12 a 14
w 2*0,25 0,500
w Součet 0,500

27 K 941111121 lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 m2 868,462 50,00' 43 423,00I š.do 1.2 m v do 10 m
W Pohled severní
W 8,9*37,06 329,834
W Pohled jižní
W 8,9*37,06 329,834
W Pohled západní
W ------------------- 8,9*17,70------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 157,530
w Pohled východní
W 8,9*5,76 51,264
W Součet___________________________________________________________868,462
W 8,9*5,76 51,264
W Součet__________________________________________________________ 868,462

28 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m 
za první a 2KD den použiti

m2 78161,580 0,80 62 529,00

W Předpoklad 3 měsíce

(mutt M



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍCZK1

Cena celkem [CZK]

w 868,462*3*30 78161,580

29 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
M/in2.šj)o J.,2 _m_v. do.lC.m .....

m2
------------—

868,462 25,00 21 712,00

30 K 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2 868,462 1,00 868,00

31 K .944411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití m2 7B 161,580 0,01 782,00

32 K 944411811 ^Demontáž záchytné sítě typu A m2 868,462 0,50 434,00

33 K 952901111 Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m včetně 
nákladCma mvtí.noYČ .osazených oken

m2 1 285,512 42,00 53 992,00

W
W
W
W
W

1NP 
36,94*17,4 
2NP
36,94*17,4
Součet

642,756

642,756 
1 285,512

997 Přesun sutě 95 200,00
34 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

----- —
t 59,426 132,00 7 844,00

35 K
___

997006519 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t1
1 188,336 5,00 5 942,00

w
w

62,544*19 
Součet

1 188,336 
1 188,336

998 Přesun hmot

36 K 997013115 Vnltrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s 
jfiužitímjnecbanizace.

t 59,426 495,00 29416,00

37 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 59,426 875,00
----- - ---------

51 998,00

50 331,00
38 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 54,708 920,00 50 331,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 250 050,00
D 712 Povlakové krytiny 308 317,00

39 K 712361703.
6

Provedení povlakové krytiny střech do 10* fólii mechanicky kotvenou m2 629,672 251,00 15B 048,00

w Střecha » atika
w ((9,09*0,8*6,8)*(36,22>( 604,512
w Atika
w 105*0,26 27,300
w Výlezy/otvory na střeše
w -1-1,14 •2,140
w Součet 629,672

40 M 283220120 mPVC fólie hydroizolační stfeinl t( 1,5 mm m2 724,123 205,00 148445,00

41 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážni pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 1,829 997,00 1 824,00

D 713 Izotace tepelné 345 161,00
42 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoži, pásů, dílců, m2 12,384 198,00 2 452,00

desek
W Parapety
w 0,9*16*0,12 1,728
w 1,2*72*0,12 10,368
w 1,2*2*0,12 0,288
w Součet 12,384

43 M 283759300 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F1000 x 500 x 20 mm m2 12,632 28,00 354,00
Poznámka k položce:
lambdo‘0,034 [W / mK]

44 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
.desek

m2 75,600 100,00 7 560,00

W Atika
W 27,3*48,3 75,600
w Součet 75,600

«* M 283763560ti deska fasádní Izolační EPS Perlmetr 1250 x 600 x 80 mm m2 27,846 186,00 5179,00

Poznámka k položce:
(ombda*GtQ34 [W t m K]

46 M 233763490R deska fasádní Izolační EPS Perlmetr 1250 x 6OOxóOmm m2 43,800 140,00 6132,00
Poznámka k polnice;
lambda^),034 tw 1 m K]

W Atika zhtaví
w 43,8 43,800
w Součet 43,800

47 K 713141111 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, m2 1 204,744 79,00 95 175,00
pásů, dílců,desek

Strana f, 7 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

jcZK] _
Cena celkem [CZK]

W 2 vmvy
W Střecha + atika
w ({9,Q9+0,B+6,B)*(36,22))'2 1 209,024
w Výlezy /otvory na strese
w (♦1*1,14)*2 -4,280
w Součet 1 204,744

48 M 233723090 deska z pěnového polystyrenu ER5 150 S 1000 x 500 x 100 mm m2 614,479 187,00 f f 12 70,00

p Poznámko k pofolce:
lambóc-Q, 027 {W / m K)

49 M 283723090 deska z pěnového polystyrenu £PS 150 5 1000 x 500 x 100 mm m2 J 614,479 181,00 ni 210,00

Poznámka k poíořct:
tQmMa*0t037(W/mXÍ

! 50 K 998713102 | Přesun hmot tonážní pro Izolace tepelné y objektech v do 12 m t ; 6,232 945,00 5 889,00

0 762 Konstrukce tesařské 45 404,00

51 K 762341OOOfl Umělé hnízdiště pro ptactvo z OS0 desek vc. veškerých kotvicích prostředků .2 134,400 325,00 43 680,00

W Atika
w 10,6*0,5*0,1 *0t2r(37*37*5+17> 134,400
w Součet 134,400

í 52 K í 998762102 Přesun hmot looáiní pro kce tesařské v objektech v do 12 m * 1,933 892,00 1 724,00

0 763 Konstrukce suché výstavby 96 535,00

53 K 763111000R
SOK opláštění stoupadch potrubí tl 100 mm desky 1xA 12,5 vc nosné 
konstrukce

m2 5,280 520,00 2 746,00

W 1NP
W 0,2*2*2*3,3 2,640
W IMP
W D,2*2*2*3,3 2,640
W Součet 5,280

54
i

K 763111811 Demontáž SOK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění m2 5,280
. .

59,00 312,00
ledíioducbé.

W 1NP
W 0,27*2*3,3 2,640
W 2HP
W 0ř2*2*2*3,3 2,640
W Součet 5,280

55 K 7Ó3131000R SDK podhled kazetový m2 236,120 365,00 90 906,001

W 1NP
W Č.M.:1.01
w I3D,98 130,980
w 2NP
w Í.M.:2.01
w 105,14 105,140
w Součet 236,120

56 K 998763302 Přesun hmot tonážni pro sádrokartoňové konstrukce v objektech v do 12 m t 3,004 856,00 2 571,00

D 764 Konstrukce klempířské 59 624,00
57 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti m 106,800 53,00 5 660,00

58 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 132,800 28,00 3 7lBr00
W 36,2*2 72,400
W 18,1-2 36,200
W 12,1*2 24,200
W Součet 132,800

59 K 764214404R °PtechoY*ni horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů mechanicky kotvené, 
Doriastovanv dech m 106,800 145,00' 15 486,00

W Oplechování atiky
W 37-2+16,4-2 106,800
w Součet 106,800

60 K 764216443R Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené rš do 250 mm, poplastovaný 
DietJučtínšJDádoytiK) ootěru _. _

m 103,200 331,00 34 159,00
L

W Parapety
W 0,9*16 14,400
W 1,2*72 66,400
w 1.2*2 2,400
w Součet 103,200

61 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m « 0,393 1 530,00 601,00

D 766 Konstrukce truhlářské 1 153 791,00
62 CK 766*114213R Montáž obložení radiátorů panely m2 120,327 365,00 43 919,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

W 1NP
W (5,7+2,7+2,7+5,6+5,6+2,7+2,7+5,7)*0,32 10,688
W (5,7+2,7+2,7+5,6+5,6+2,7+2,7+5,7)*0,82 27,388
W (5,7+2,9+2,6+5,6+2,6)*0,32 6,208
W (5,7+2,9+2,6+5,6+2,6)*0,82 15,908
W 2NP
W (5,7+2,7+2,7+5,6+5,6+2,7+2,7+5,7)*0,32 10,688
vy (5,7+2,7+2,7+5,6+5,6+2,7+2,7+5,71*0,82 27,388
w (5,7+5,6+2,7+2,75+2,61*0,32 6,192
w (5,7+5,6+2,7+2,75+2,61*0,82 15,867
w Součet 120,327

63 M 60621)430/? Dřevěné kryty vřetně namočení o íoftu, kovové kce vřetně ndřřru m2 120,327 938,00 112 867,00
W 120,327 120,327
W Součet 120,327

97 K 766414214R Demontáž stávajících krytů radiátorů včetně likvidace dřevěných prvků, 
kovQvá.ke_l>udeL ponechána g_yyiižlta.D?uioyéJ<rvtv

m2 120,327 98,00 11 792,00

64 K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 kus 36,000 21,00 756,00

W 1HP
W 17 17,000
W 2NP
W 19 19,000
W Součet 36,000

65 K 998766102
“|

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 11 m
“ --------- -

t 1,581 670,00 1 059,00

66 K D_4_U
D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 600x1970, hladké, plné osazené do 
ocelově zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků

ks 12,000 3 064,00 36 768,00

67 K D_4„Ua
D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 600x1970, hladké, plné a D+M ocelová 
xirvbň Další specifikace, viz Výpis plastových výrobků

ks 2,000 3 924,00 7 848,00

68 K D.5JJ
D+M Dřevěné dveře vnitrní jednokřídlé 800x1970, hladké, plné osazené do 
ocelové zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků

ks 9,000 2 776,00 24 984,00

69 K D_6_U
D+M Dřevěné dveře vnitřní Jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do 
ocelové zárubně, osazená větrací mřížka. Další specifikace viz Výpis ks 4,000 3 734,00 14 936,00

70 K D_7_U
D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 900x1970, hladké, plně osazené do 
ocelové zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků

ks 1,000 2 776,00 2 776,00

71 K D_8_U
D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 900x1970 z 1 /3 prosklené, plné 
osazené do ocelové zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků

ks 11,000 3 734,00 41 074,00

72 K Z_1
D+M Vchodové dveře 2400x2900 z hliníkových profilů s nadsvětlíkem a 
poutcem, dvoukřídlové ven otevíravé, prosklené včetně panikové kliky. Další 
specifikám viz Vvnis hllniknvvrh wrnhků

ks 1,000 73 655,00 73 655,00

73 K Z..2
D+M Vchodové dveře 2400x2100 z hliníkových profilů s poutcem, dvoukřídlové 
ven otevíravé, prosklené. Další specifikace viz Vypiš hliníkových výrobků ks 1,000 55 519,00 55 519,00

74 K Z_3 D+M Okno dvoukřídlové 1200x1800 pevné rám z hliníkových profilů. Další 
specifikace víz Yvpís hliníkových výrobku

ks 2,000 12 817,00 25 634,00

75 K Z_4
D+M Okno trojkrídiové 1200x3000 pevné rám z hliníkových profilů. Další 
specifikace yfz Yvpís hliníkových wrobkú

ks 2,000 17 917,00 35 834,00

76 K 0_1
D+M Okno dvoukřídle 900x2100 s poutcem dole, horní křidlo otevíravé a 
sklápěcí, spodní křídlo sklápěcí. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků

ks 16,000 5 996,00 95 936,00

77 K 0_2
D+M Okno dvoukřídlé 1200x2400 s poutcem doie, horní křídlo otevíravé a 
sklápěcí, spodní křídlo sklápěcí. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků

ks 72,000 7 6%, 00 554112,00

78 K 0.3
D+M Okno dvoukřídlé 1200x2100 s poutcem dole, horní křídlo otevíravé a 
sklápěcí, spodní křídlo sklápěči. Oatši specifikace viz Výpis plastových výrobků

ks 2,000 7161,00 14 322,00

D 767 Konstrukce zámečnické 53 446,00
79 767881001R D+M Záchytného systému kus 1,000 53 446,00 53 446,00

D 771 Podlahy z dlaždic 300 371,00

108 K 771273123
Montáž obkladů stupnic z dlaždic protfskiuzných keramických lepených š do
300 mm včetně zednického začiitěni zrcátka

m 50,760 180,00 9137,00

w 3,0*3 9,000
w 1,72*12 20,640
w 1,76*12 21,120
w Součet 50,760

m 597611100R dlaždice keramické 30x30 cm, protlskhanost R9, odstín tmavý m2 15,228 280,00 4 264,00

w 50,760*0,3 15,228

110 K 771273241 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protfskiuzných keramických lepených v do
150 mm včetně zednického začfštění zrcátka

m 50,760 120,00 6 091,00

w 3,0*3 9,000

- o - ■**



Popis MJ Množství
J.cena
icag Cena celkem [CZK]: PČ Typ Kód

W 1,72*12 20,640
21,120

W Součet 50.760

111 M 5976111008 |dlaždice keramické 30x30 cm, protlskluznost R9, odstín tmavý m2 7,614 280,001 2 132,00

W 50,760*0,15 7,614

m K '771413122
Montáž soklíků póroví nových lepených schodišťových šikmých v do 90 mm m 12,150 98,00 1 191,00
včetně zednického začišténi

W 0,3*12*2 7,200
W 0,15*12*2 3,600
W 0,3*3 0,900
W 0,15*3 0,450
W Součet 12,150

113 M 5976111008 dlaždice keramické 30x30 cm, protlskluznost R9, odstín tmavý m2 f,094 280,00 306,00

W 12,150*0,09 1,094

99 K 771473112
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm včetně 
jwdflitkétMjačtštěnf

m 120,000 B5.00 10 200,00

w místnost 1.01 a 2.01
w 120 120,000

98 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m i 120,000 19,00J 2 280,00|

80 K 771573113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2 m2 342,960 380,00 130 325,00

w 1NP
w Č.M.;1.01 ;Č.M. :1.03-1.09
w 130,98+10,94+11,57+2,31+2,85+12,51+11,37+1,87 184,400
w 2NP
w Č.M.:2.01;Č.M.:2.03-2.09
w 105,14+10,94+11,57+2,31+2,85*12,51*11,37+1,87 158,560
w Součet 342,960

81 M 5976I1100R dtaždice keramické 30x30 cm, protlskluznost 89, odstín tmavý m2 259,732 280,00 72 725,00

101 M 597611105R dlaždice keramické 30x30 cm, protlskluznost R10, odstín světlý m2 117,524 280,00 32 907,00

100 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 377,696 45,00 16 996,00

W 50,76*0,3 15,228
w 50,76*0,15 7,614
w 12,15*0,09 1,094
w 120,0*0,09 10,800
w 342,96 342,960
w Součet 377,696

1H K 771591172 Montáž profilu pro schodové hrany m 50,760 60,00 3 046,00

W 1,72*12 20,640
W 1,76*12 21,120
w 3,0*3 9,000
w Součet 50,760

115 M 590541400R
profil schodový (poslední a první stupeň - odlišná specifikace, barevné 
adlfírrojtJi

m 55,836 96,00 5 472,00

82 K 99B771102 Přesun hmot tonáiní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 7,171 460,00 3 299,00

D 776 Podlahy povlakové 494 553,00
83 k 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 776,480 18,00 13 977,00

84| K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně včetně demontáže 
dřevěných pražků

m2 776,480 23,00 17 859,00

w 1NP
w Č.M,: 1.02;Č.M. :1.10-16
w 15,91+38,32+17,14+54,39*63,98+64,06*62,38+63,98 380,160
w 2NP
w Č.M.:2.02;Č.M.:2.10-18
w 15,91+20,66+16,52+35,92+17,08+35,83+63,98+64,06+62,38+63,98 3%,320
w Součet 776,480

85 K 776211111R Lepení textilních pásů vč lišt a penetrace m2 115,920 167,00 19 359,00

w 1NP
w Č.M.:1.13-16
w 2*17,32*3+7,02) 57,960
w 2NP
w Č,M.:2.15-18
w 2*(7,32*3+7,02) 57,960
w Součet 115,920

, 86 i *■ 697510630R koberec zátěžový, rolei.2m, střižený m2 127,512 685,00 87 346,00

Poznámka k položce:
p vlákno 100%Polyamide £00g/n>2, zátil 13 Extrém robust, útlum 25 dB, Bfl Sl, 

elektrický odpor A s 1O0MQ

. 87 ! K 776221111R Lepení pásů z PVC standardním lepidlem vč lišt a penetrace m2 643,480 j 172,00 110 679,00
w 1HP
w Č.M.:1.Q2;Č.M.:1.10-16

Strana 9z ti



PČ Typ Kód Popis MJ .. . . , J.cena Množství fcZK1 Cena celkem [CZK]

w 15,91 *38,32*17,44*54,39*63,98*64,06+6^38*63,94 380J 60
w 2NP
w Č.M.:2.02;Č.M. :2.10-18
w 15,91+20,66+16,52+35,92+35,83+63,98+64,06+62,38+63,98 379,240
w Odečet koberce
w -115,92 115,920
w Součet 643,480

88 M 284110000R PVC náilapnú vrstva 0,8mm m2 707,828 311,00 220 135,00

102 K 776900101R Dodávka a montáž přechodových lišt m 57,960 235,00 13 621,00

103 K 776900102R Zpětná montáž dřevěných prážků včetně lakování m 21,200 150,00 3180,00
--- “

89 K ! 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m 1 2t499 3 360ř00 8 397,00

D 781 Dokončovací práce 242 923,00
^ 90 K 781473113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených 

standardním lepidlem včetně PVC lišt a zednického zakončeni
m2 326,722 380,00 124 1 54,00

Poznámka k položce:
P • v ulebnách budou lemovány PVC llitaml

■ na toaletách budou zakončeny zednicky

W 1NP
W Č.M.H.03
W 14,5*2,1-0,9*2,02*2 26,814
W Č.M.:1.04
W 1B,2*2,1-0,9*2,02-0,7*2,02*0,9*0,3+0,8*1,5 36,458
W Č.M.:1.05
W 6,4*2,1-0,9*2,02 11,622
W Č,M.:1.06
W 7,2*2,1-0,9*2,02+0,9*0,3 13,572
W Č.M.:1.07
W 15,3*2,1-0,9*2,02*2 28,494
W Č.M.:1.08,1.09
W 14,51*2,1-2,1*0,9+0,9*0,3*4 29,661
W Mezi součet 146,621
W 2HP stejné
W 146,621 146,621
w Vyzdívky
W 1NP+2NP
W (0,5+0,5+0,6+0,2+0,5+0,6+0,3+0,5)*2*1,5 11,100
w Za umyvadlem
W 6*1*1,5 9,000
W Kuchyňka
W 0,7*0,9 0,630
W 2NP
W 2a umyvadlem
w 7*1*1,5 10,500
W 1,5*1,5 2.250
W Součet 326,722

w 7*1*1,5 10,500 
W 1,5*1,5 2.250 
W Součet 326,722

91 M 59761OOOOfí obkíádaiky keramické 20x25 cm m2 359,394 280,00 100630,00

Poznámko k potoke:
P - tfídy - matné

- sociální zaftteni - íťsJc

92 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 207,066 76,00 15 737,00
W 1NP
W Č.M.:1.03-1.09
W 1,5*(14,3+6,4+14+14,6+7+15,4) 107,550
W •0,9*2,02*8 -14,544
w Mezi součet 93,006
w Č.M.:2.03-2.09
w 93,06 93,060
w Umyvadla
w 1,5*1*14 21,000
w Součet 207,066

93 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 5,221 460,00 2 402,00

D 783 Dokončovací práce 14 800,00

105 K 783900101 Nátěry ocelových konstrukci - záruhně, zábradlí, madla, dvířka rozvodných soubor 1,000 14 800,00 14 800,00
sknm.íyeškeré.materlálv)

D 784 Dokončovací práce 135 125,00

94 v 784181121 Hloubková Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 3 295,737 6,00 19 774,00
l 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZKl

Cena celkem [CZK]

w Vyzdívky
w 120 —mow
w Obklady
w -326,722 •326,722
w Stropy
w 1NP
w 568,26 568,260
w 2NP
w 537,8 537,800
w Mezi SOUČCt 899,338
w 1NP
w Č.M.:1.03
w 14,5*3,35-0,9*2,02*2+1,9*{3,35-2,1) 47,314
w Č.M.:1,04
w 1B,2*3,35-0,9*2,02-0,7*2,02+0,8*1,5+2*(3,35-2,1) 61,438
w Č.M.:1.05
w 6,4*3,35-0,9*2,02 19,622
w Č.M.H.06
w 7,2*3,35-0,9*2,02 22,302
w Č.M.:1.07
w 15,3*3,35-0,9*2,02*2+1,35‘(3,35-2,1) 49,307
w Č.M.:1.08,1.09
w 14,51*3,35-2,1*0,9+2,95*13,35-2,1) 50,406
w Mezisoučet 250,389
w 2NP stejné
w 250,389 250,389
w Mezisoučet 250,389
w 1NP
w Č.M.:1.02
w 15,2*3,35-0,9*2,02+2,6*13,35-2,1) 52,352
w Č.M.:1.13-1.16
w (24,3+24,1+24,7+24,5+1,2*4)*3,35-1*2,02*4+B,38‘(3,35-2,4)*4 366,804
w Mezisoučet 419,156
w 2NP stejné
w 419,156 419,156
w Mezisoučet 419,156
w Č.M.:1.01
w 101,2*3,35-1*2,02*6-0,9*2,02*7-2,4*2,9*2-2,4*2,1 295,214
w Č.M.:1.10-1.12
w (19,7+15,7+22,9)*3,35 1*2,02*2-0,9*2,02+<5,6+2,6+8,6)*(3,35-2,4) 205,407
w Č.M.:2.01
w 92,3*3,35 1*2,02*6-0,9*2,02*7-2,4*2,9*2-2,4*2,1 265,399
w Č.M.:2.10-2.14

115 351,00,

w (16,7+15,3+18,8+19,5)*3,35-1 *2,02*2-0,9*2,02*2+12,7+2,8+5,6+5,6 )*(3,35-2,4)*4 291,289

w 0,000
w Součet 3 295,737

95 K 784211121
Dvojnásobné bité malby ze směsí za mokra středně otěruvzdomých v 
mfstnostech_Yvškv_£lCLl,6íí m

m2 3 295,737 35,00

i*- 1 +



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy De$tfnové~paviton U1 

Objekt:

1803 - IO 01 • Likvidace azbestu U1

KSO: CC-CZ:
Místo: Č. Budějovice, Emy Destinové 1138/46 Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 002 44 732
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 05 128
Jindřichohradecká stavební s.r.fV.Otin 102 DIČ: CZ 26105128

Projektant: IČ: 251 77 494
MANE ENGINEERING s,r.o.tOkruzm 2615 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 599 949,00

Základ daně Sazba daně Vysedané
DPH základ 599 949,00 21,00% 125 9B9rOO

sníženi 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 725 938,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:___________________________________________________
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt:
1803 - IO 01 - Likvidace azbestu U1

Místo: Č.Budějovice,Emy Destinové 1138/46

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,0tín 102

Datum: 29. 5. 2018

Projektant: MANE
ENGINEERING

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 599 949,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba!
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt:
1803 - IO 01 - Likvidace azbestu U1

Místo: Č.Budějovíce.Emy Destinové 1138/46 Datum: 29.5.2018

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: MANE ENGINEERIN'
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[C2K]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 599 949,00
0 K Poli Vybudováni uzavřeného podtlakového Kontrolovaného pásma KP1 m2 346,000 158,00 54 668,00

p

Poznámka k potolce:
výměra Je stanovena Jako pohledová plocho Jlinl strany obvodového pláitř s MIV o zahrnuje 
vnější zaplachtovánl na rámovém lešení a vnitřní dělicí stěnu z dřevěného rámu s pokrytím z PE 
fotle 0,lmm

0 Pol2 Vybudováni uzavřeného podtlakového Kontrolovaného pásma KP2 m2 332,000 158,00’ 52 456,00

p

Poznámka k položce:
výměra Je stanovena Jako pohledová plocha several strany obvodového pláště s MIV a zahrnuje 
vnější zaplachtovánl na rámovém lešení a vnitřní dělicí stěnu z dřevěného rámu s pokrytím z PC 
folie 0,2mm

0 K Pol3 Vybudováni a provoz personální a materiálové komory kpl 1,000 39 900,00 39 900,00

P Poznámka k potolce:
v položce Je uvažováno s prováděním prací ve dvou etapách a dvou HP

0 K Pol4 Provoz odsávacích zařízení včetně výměny filtrů kpl 2,000 15 750,00 31 500,00

P
Poznámko k položce:
v položce Je uvožovtin minimální výkon f5.000 m3/hod v jednom KP a kontinuální měřeni

0 K Pol5 Demontáž konstrukce MIV v KP1 m2 42,000 1 155,00 48 510,00

P
Poznámko k poíoíce:
v položce je zahrnuto demontáž veškerých prvků MIV

0 K Pol6 Demontáž konstrukce MIV v KP2 m2 36,0001 1 155,00 41 580,00

P
Poznámka k položce:
v položce Je zahrnuta demontáž veškerých prvků MIV

K Pol7 Vyčištěni prostoru KP1 vysavači s H14 filtry m3 920,000 84,00 77 280,00

P Poznámka k položce:
v položce Je zahrnuta minimální výměra celého uzavřeného HP

0 K PoL8 Vyčištěni prostoru KP2 vysavači s H14 filtry m3 1 070,000 84,00 89 880,00

P Poznámka k potolce:
v položce Je zahrnuta minimální výměra celého uzavřeného HP

0 K Pol9 Ochranné osobni ochranné prostředky kpl 2,000 15 750,00 ; 31 500,00

p
Poznámka k položce:
v pložce je uvažováno se všemi OOPP dle platných legislativních podmínek

0 K Pol23 Stabilizace, balení, odvoz a likvidace nebezpečného odpadu na skládce t 5,000 2 625,00 13 125,00

p
Poznámka k položce:
v potolce Je 2ohmut veškerý NO s obsahem azbestu, platí zejména pro deskové materiály,
Izolační voru o případné tmely

0 K Pol24 Měření početní koncentrace v průběhu sanace mimo prostor KP ks 6,000 6 405,00 38 430,00

0 K Pol25 Měřeni početní koncentrace po skončeni sanace dle ČSN ISO EN 16000*7 ks 12,000 6 405,00 76 860,00

1 K Pot26 Demontáž stávajici vzduchotechniky včetně těsněni s obsahem azbestu soubor 1,000 4 260,00 4 260,00

Strana 3 z 3



krycí list soupisu

tavba*
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1 

Objekt:

1803-10 03-TZBU

KSO: CC-CZ:
Místo: Č. Budějovice, Emy Destinové 1138/46 Datum: 29. 5.2018

Zadavatel: IČ: 002 44 732
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 05 128
Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102 DIČ: CZ 26105128

Projektant: IČ: 251 77 494
MANE ENGINEERING s.r.o.,Okružní 2615 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 638 147,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 638 147,00 21,00% 134 011,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 772 158,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Destinové • pavilon U1

Objekt:
1803-10 03-TZBU

Místo: Č. Budějovice,Emy Destinové 1138/46 Datum: 29.5.2018

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: MANE
Uchazeč: Jindnchohradecká stavební s.r.o.,Otín 102 ENGINEERING

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 638 147,00

D1 * 15 664,00
D1- 9191,00
D1 - 1 740,00

D1-  756,00
D1 -     3 974,00

D1 - __ _ 3,00

D1 - 622 483,00
Dl - 400^00

__D1 - _ 99 153,00

D1 -_____________________ ___________ 129 830,00

Dl -________________________________  330460,00

D1 - 62 640,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové * pavilon U1

Objekt:
1803-10 03-TZBU

Místo: Č.Budějovice,Emy Destinové 1138/46 Datum: 29.5.201B

Zadavatel; Statutární město České Budějovice Projektant: MANE ENGINEERIN'
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK1

638 147,00

D1
D1

15 664,00
9191,00

1 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,000 1 820,001 7 280,00

2 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 4,000 1,00 4,00

3 K 151101101 Zřízeni pnložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 7,200 1,00 7,00

4 K 151101111 Odstranění pnložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 7,200 1,00 7,00

5 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,200 800,00 960,00

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,200 1,00 1,00

? K. 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,200, 210,00 252,00

8 K. 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 2,000 340,00 680,00

o D1
K 359901212 |Monltoring stoky jakékoli výšky na stávajíc! kanalizaci ,0001

1 740,00

m ..
60 29,00 1 740,00

D1 756,00
id]” K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,200 630,OÍ 756,00

D D1 3 974,00

11 K 997013113
Vnltrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 
do užitím mechanizace

t 4,043 540,00 2183.00

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 4,043 200.00 809,00

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pies 1 km t 12,129 5,00 61,00

p Poznámka k položce:
Uvažováno 4 km na ivábúv Hrádek

14 K 997013803
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 
(skládkovné)

t 1,281 150,00 192,00

15 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce 
liskládkovnél

t 0,177 935,00 165,00

16 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce 
(skládkovné)

t 0,022 1 740,00 38,00

17 K 997013821 Poplatek za uloženi stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) t 0,081 1 740,00 141,00

18 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,338 1 140,00 385,00

D D1 3,00
19 K 998011002 i Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,006 450,00 3,00

D

D —

D1 622 483,00
D1 400.00

20 K 712300845 Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10* kus | 8,000 50,00 400,00

D D1 99153,00
121 K 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanaltzačniho kus 2,000 365,00 730,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZKl

Cena celkem
[OK]

22 K 7211108)6 Demontáž potrubí kameninové do DM 200 m 4,000 B0,00 320,00

22 K 721110953 Potrubí kameninové vsazení odbočky DH 150 kus 2,000 1 700,00
3 400,00*

24' K 721110954 Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200 kus 1,000 1 650,00 1 850,00

26 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 62,000 85,00 5 270,00

27 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 36,000 98,00 3 528,00

29 K 721140913- Potrubí litinové propojení potrubí DN 70 kus 4,000 230,00 920,00

30 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 10,000 278,00 2 780,00

31 K 721140916 Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 kus 1,000 325,00 325,00

32 K 721140917 Potrubí litinové propojení potrubí DN t50 kus 2,000 480,00 960,00,

33 K 721160806 Demontáž potrubí vláknocementového DN 200 m 5,000 45,00 225,00

34 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 22,000 11,00 242,00

36 K 721173401- Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 2,000 240,00 480,00

37 K 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 2,000 313,00 626,00

39 K 721174024 Potrubi kanalizační z PP odpadni systém HT DN 70 m 37,000 288,00 10 656,00

40 K 721174024* Potrubi kanalizační z PP odpadní systém NT DN 50 m 2,000 220,00 440,00

41 K 721174025 Potrubi kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 70,000 344,00 24 oao.oo

43 K 721174027 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 150 m 17.0OT 456,00 7 752,00

44 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 2a ,000 235,00 6 580,00

45 K 721174044- Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 63 m 8,000 168,00 1 344,00

46 K 721194104 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus 40,000 42,00 1680,00

47 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 8,000 48,00 384,00

40 K 721194107- Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 63 kus 2,000 59,00 118,00

49 K 721194109- Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 16,000 73,00 1 168,00

50 K 721210823 Demontáž vpustí střešních DN 125 kus 2,000 120,00 240,00

51 K 721211405
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým 9 ručním
uzávěrem proti vzduté vodě

kus 1,000 3 093,00 3 093,00

52 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 19,000 58,00 1 102,00

53 K 721220802 Demontáž uzávěrek zápachových DN 100 kus 1,000 68,00 68,00

55 K 721233114- Střešní vtok pro ploché střechy svislý odtok DN 150 kus 2,000 2 887,00 5 774,00

56 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 100 kus 5,000 195,00 975,00

50 K 725869203* Montáž zápachových uzávěrek <HL21 pod EO) kus 6,000 20,00 120,00

59 M 551618410 vtoá se zápachovou uzávěrkou HL 21 kus 6,000 143,00 888,00

P
Poznámka k poioice:
Ka(kh pro ůkapy DH32 se zápachovou uzávěrkou 0 s pfldovným uzávěrem (kuličkou} proii 
zápachu pro suchý stav

60 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 4,000 18,00 72,00

61 K 721290123 Zkouška těsnost 1 potrubí kanalizace kouřem do DH 300 m 162,000 22,00 3 564,00

62 K ÍR-07 D+MMažeta výlevka kpl 4,000 120,00 480,00

63 K ROB D*M připojovací souprava k závěsným WC kpl 20,000 320,00 6 400,00

64 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,295 1 760,00 519,00

D D1 129 830,00

65 K 722130B01 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 85,000 36,00 3 060,00

66 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitově do DN 40 m 3,000 44,00 132,00

67 K 722130901- Potrubí zazátkování vývodu hus 2,000 25,00 50,00

145 K 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubi DN 20 kus 6,000 240,00 1 440,00

68 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 1,000 265,00 265,00

69 K 722131934 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 kus 3,000 290,00 870,00

72 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 60,000 195,00 11 700,00

73 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 114,000 259,00 29 526,00

74 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 1B,00Q 27a,00 5 004,00

75 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 6,000 292,00 1 752,00

77 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubi přilepenými termoizotačnírnl tnijícemi z PE tt do 
20 mm DH do 22 mm

m 60,000 44,00 2 640,00

78 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými temx> izolační mí trubicemi z PE tL do 
20 mm DH do 45 mm

m 198,000 34,00 6 732,00

P
Poznámka k položce:
PE’D25 (U>2mh P6 D32 (72m}, PE-D40 (54cn)

B0 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 85,000 14,00 1 190,00

strana A 7 6



. J.cena Cena celkem
PČ Typ Kód Popis MJ Množství faK) [CZK1

81 K 722181817 Demontáž plstěných pásů z trub do D 150 m 3,000 22,00 66,00

82 K 722190401 qjl nnn 1fl5,00 17.lQ0.flflYyVCCciii a upevněni vypusuvu oo un 45

83 K 722212-R2 Zpětný venttl DN 20 soubor 6,000 265,00, 1 590,00

84 K 722220872 Demontáž armatur závitových se dvěma závity a sroubením C do 3/4 kus 7,000 46,00 322,00

85 K 722220873 Demontáž armatur závitových se dvěma závity a sroubením C 1 kus 7,000 58,00 406,00

86 K 722220874 Demontáž armatur závitových se dvěma závity a sroubením G 5/4 kus 4,000 64,00 256,00

87 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1 /2 PN 42 do 185 "C vnitrní závit kus 5,000 199,00 995,00

Poznámka k položce: 
ONIS

88 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185’C vnitřní závit kus 33,00(3 289,OOj 9 537,00

Poznámka k položce:
P DH20

89 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 "C vnitřní závit kus 5,000 326,00' 1 630,00

Poznámka k položce:
P DH25

91 K 1 722232046 i Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185’ C vnitřní závit kus 2,000 513,00 1 026,00

Poznámka k položce:
P DH32

93 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubi závitového do DN 50 m 144,000 27,00 3 888,00

94 K 722290234 Proptach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 144,000 34,00 4 896,00

95 K R-02
Uchyceni potrubi kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D do 
100 mm

m 27,000 62,00 1 674,00

96 K R-03
Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do betonu pro 2 
potrubí

m 16,000 48,00 768,00

97 K R-09 Zednické výpomoce % 18,500 1 095,61 20 269,00

98 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,402 1 880,00 756,00

D D1 330 460,00
99 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 12,000 75,00 900,00

100 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 14,000 2 455,00 34 370,00

103 K 725121511
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s 
vodorovným ořívodem vDdv

soubor 6,000 2 065,00 12 390,00

Poznámka k položce:
Z dlturbltu

104 K 725122B17 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 8,000; 83,00 664,00

105 K 7251-R1 Splachovač pisoárový tlakový soubor 6,000 1 142,00 6 852,00

106 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výrokových armatur soubor 27,000 40,00 1 080,00

107 K 725211621
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 
mm

soubor 26,000 2 322,00 60 372,00

Poznámka k položce
500x400 mm; s krytem na sifon

108 K 725211623
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 
mm

soubor 5,000 2 474,00 12 370,00

Poznámka k položce:
600x450 mm; s krytem na sifon

110 K 725211701- Umývátko keramické stěnové 450 mm s krytem na sifon soubor 2,000j 1 205,00 j 2 410,00

Poznámka k položce:
Umývátko 450x250 mm

113 K 725311111 jDřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm soubor 1,000 3 578,00 3 578,00

144 K 725311131 Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm soubor 1,000 3 066,00 3 066,00

114 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 2,000 79,00 15B.00

115 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 
mm

soubor 2,000 3 844,00 7 688,00

116 K 725530811 Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů soubor 3,000 150,00 450,00

117 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,000 265,00 265,00

118 K 725531101 i Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW soubor 5,000 3 283,00 16 415,00

119 K 725532316- elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 0,6 MPa 80 l / 2,2 kW soubor 6,000 8 B92,00 53 352,00

120 K 725535212- Ventil pojistný DN20 (pro EO) kus 6,000 595,00 3 570,00

121 K 722231141 .Ventil závitový pojistný rohový G 1 /2 kus 8,000 368,00 2 944,00

Poznámka k položce:
P TE 40Í O 112

; 122r* 722231141- Ventil závitový pojistný rohový G 1 /2 kus 1,000 412,00 412,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem 
- CCZK]___

J.cena
[CZK]

Poznámka. k poíoic e;_
TE212 M2

Y23 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 40,000 25,00 1000,001

124 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 57,000 68,00 3 876,00

125 M 551R-04 ventil rohový s připojovací trubičkou kus 57,000 194,00 11058,00

126 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 8,000 45,00 360,00

127 K 725821326
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 
265 mm

soubor 2,000 684,00 1 368,00

128 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 21,000 805,00 16 905,00

129 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus ^ooo1 205,00 820,00

130 M 551R05 Baterie dřezová páková pro etktrícký ohřívač kus 2,000 1284,00 2 568,00

131 M 551440510- baterie páková umyvadlová pro ohřívač kus 3,000 1408,00 4 224,00

132 K 725832111
Baterie kombinovaná pro vanu a umyvadlo s příslušenstvím s pevným držákem a 
kulatém ústím

soubor 2,000 856,00 1 712,00

Poznámka k potolce: 
Páková pro výlevky

134 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 30,000 16,00 480,00

135 1T 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 6,000 548,00 3 288,00

136 K 725980121 Dvířka 15/15 kus 24,000 116,00 2 784,00

137 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 20,000 153,00 3 060,00

138 K R-06 D+M směšovacího termostatu bez cirkul. Okruhu G 3/4 kpl 4,000 2117,00 8 468,00

139 K R-10 Zednické výpomoce kpl 1,000 43 302,00 43 302,00

140 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovati předměty v objektech v do 12 m t 1,687 1 115,00 1 881,00

D D1 62 640,00

141 K 726131041
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do 
tehkých stěn s kovovou kd

soubor 14,000 4430,00

—

62 020,00

143 K 998726112 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m t 0,261 2 375,00 620,00

í 4.



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1 

Objekt:

1803 - IO 04 - Elektroinstalace U

KSO: CC-CZ:
Místo: Č. Budějovice,Emy Destinové 1138/46 Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 002 44 732
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 05 128
Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102 DIČ: CZ 26105128

Projektant: IČ: 251 77 494
MANE ENGINEERING s.r.o..Okružní 2615 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 274 774,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 274 774,00 21,00% 267 703,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 542 477,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt:
1803 - IO 04 - Elektroinstalace U

Místo: Č. Budějovice,Emy Destinové 1138/46 Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102

Projektant: MANE ENGINEERING 
s.r.o.,Okružní 2615

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 274 774,00

D1 - 1. Elektroinstalace 514 310,00

D2 - 2, Hromosvod, uzemnění 88 472,00

D3 - 3. Svítidla 212 503,00

D4 - 4. Místní rozhlas 11 613,00

D5 - 5. Domácí telefon 12 970,00

D6 - 6. Datové rozvody 116 935,00

D7 - 7. Jednotný čas 15 771,00

D8 - 8. HZS 302 200,00

Strana 2 7. 1



SOUPIS PRÁCI

Stavba:
Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt:
1803 -10 04 - Elektroinstalace U

Místo: Č.Budějovice,Emy Destinové 1138/46 Datum: 29. 5.2018

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: MANE ENGINEERING s
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
FCZK1

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 274 774,00

d D1 1. Elektroinstalace 514 310,00
1 K Pol31 Vodič CY4 žl.zei. m 50,000 15,00 750,00

2 K Pol32 Vodič CY6 ží.zel. m 40,000 21,00 840,00

3 K Pol33 Kabel CXKH-R-0 3x1,5 B2cas1 dO m 500,000 33,00 16 500,00

4 K Pol34 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca sl dO m 1 700,000 33,00 56 100,00
5 K Pol35 Kabel CXKH-R-0 5x1,5 B2ca sl dO m 70,000 45,00 3150,00
6 K Pot36 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca sl dO m 2 350,000 45,00 105 750,00
7 K

Pol37 ^
Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 dO m 50,000 144,00 7 200,00

8 K ÍPol38 Kabel CXKH-R-J 5x10 B2ca s1 dO m 10,000 300,00 3 000,00

9 K >0139 Trubka tuhá PVC o20 včetně příchytek m 280,000H 31,00 8 680,00

10 K Pol40 Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek m 360,000 34,00 12 240,00

11 K Pol41 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost m 200,000 33,00 6 600,00

12 K |Pol42 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 100,000 36,00 3 600,00

13 K Pol43 Kabelový žlab 125/50 včetně podpěr, držáků, výložniků, víka a příslušenství m 160,000 362,00 57 920,00

14 K POÍ44 Parapetní žlab trikomorový včetně přepážky 170/70 a příslušenství m 24,000
493,00H 11 832,001

15
h K

,Pol45 Kovová přepážka (odděleni pro SLP) m 160,000 101,00, 16 160,00

16 K Pol46 Krabice přístrojová KP68 ks 184,000 48,00 8 832,00

17 K |Pol47 Krabice rozvodná KR 68 ks
25,00o!

120,00 3 000,00
18 K P0148 Krabice KO 68 ks 60,000 63,00 3 780,00
19 K Pol49 spínač č.1, bílý, IP20 ks 23,000 143,00 3 289,00
20 K Pol50 spínač č.5, bílý, IP20 ks 4,000 179,00 716,00^
21 K >ol51 spínač č.6, bílý, IP20 ks 16,000 153,001 2 448,00
22 K Pol52 tlačítko se sfgnálkou, bílé, IP20 ks

7,0001
202,00 1 414,00

23 K Pol53 tlačítko bílé, IP20 vzduchotechnika ks 8,<M» 168,00 1 344,00
24 K Pol54 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 100,000 169,00 16 900,00

25 K Pol55 zásuvka 230V/16A bílá s přep.ochranou, IP20 ks 26,000 762,00 19 812,001

26 K Pol56 Rozvaděč R1.1 dle schéma ks 1,000 60 735,00 60 735,00

27 K Pol57 Rozvaděč R2.1 dle schéma ks 1,000 53 738,00 53 738,00

28 K Pol58 Rozvaděč RPV dle schéma ks 1,000 20 538,00 20 538,0^

29 K Pol59 Požární ucpávka, utěsněni kompletní s odolnosti dle PBŘS m2 1,000 2 350,00 2 350,00
91 K [PolROl Podružný materiál, PPV X 1,000 5 092,18 5 092,00

d D2 2. Hromosvod, uzemnění 88 472,00
30 K Pol60 Pásek FeZn 30/4 m 100,000 49,00 4 900,00

31 K Pol61 Vodič FeZn 8 včetně podpěr m 240,0001 120,00 28 800,00
32 K Pot62 Vodič FeZn 10 včetně svorek m 26,000 64,00 1 664,00
33 K Po(63 Vodič CUi l*3m včetně příchytek a svorek napojovacích ks 9,000 4 848,00 43 632,00

34 K Pol64 Drátový Jímač vČ.svorek ks 14,000 102,00 1 428,00

35 K Pol65 Jímací tyč dl,i,5m vč. podstavce ks 2,000 911,00 1 822,00
36 K P0I66 Označovad štítek ks 9,000 9,00 81,00
37 K Pol67 Svorka SS ks 84,000 33,00, 2 772,00

38 K P0I68 SK ks 2,000 49,00 98,00

39 K Pol69 SO ks 9,000 50,00 450,00

40 K Pol70 sz ks 9,000 87,00 783,00

Gtr*n* "i y



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
1 1

41 K Pol71 ŠR02 ks 8,000 40,00 320,00

42 K PoÍ72 SR 03 ks 20,000 51,00 1 020,00

90 K PolR02 Podružný materiál, PPV * 0,800 877,70 702,00

d D3 3. Svítidla 212 503,00
43 K Pol73

Svítidlo LED čtvercové přisazené do 70W, IP40, včetně zdroje a příslušenství 
(chodby)

ks 30,000 2 477,00 74 310,00

44 K P0174 Svítidlo A LED přisazené do 60W, IP20, včetně zdroje a příslušenství (učebny) ks 40,000 1 571,00 62 840,00

45 K P0175
Svítidlo C LED přisazené do SOW, IP40, včetně zdroje a příslušenství 
(koupelny)

ks 16,000 1 706,00 27 296,00
i

46 K Pol76
Svítidlo D LED přisazené kruhové do 40W, ÍP40, včetně zdroje a příslušenství 
.(sociály)

ks 18,000 950,00 17 100,00

47 K Pol77 Svítidlo nouzového protipanické osvětleni NO 3W/1hod, piktogram ks 8,000 1 410,00 11 280,00

48 K Pol77 Svítidlo nouzového protipanické osvětleni NO 3W/1hod, piktogram ks 11,000 1 410,00 15 510,00

89 K PolR03 Podružný materiál, PPV % 2,000 2083,36 4 167,00

d D4 4. Místní rozhlas _ 11613,00
49 K Pol78 Repnosoustava 10W, 100V, 95d8, bílá, nástěnný včetně uchycení ks 6,000 1 150,00 6 900,00

50 K Pol79 Kabel CYKY 2x1.5 (O) ks 130,000 32,00 4160,00

88 K PolR04 Podružný materiál, PPV * 5,000 110,60 553,00

o D5 5. Domácí telefon ___________________ 12 970,00
51 K Pol80 Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 100,000 29,00 2 900,00

52 K Pol81 Trubka ohebná PVC FX 20 m 90,000 37,00 3 330,00

53 K Pol48 Krabice KO 68 ks 1,000 35,00 35,00

54 K P0182 Krabice KU 68 ks 1,000 35,00 35,00

55 K Pol83 Svorkovnice do krabice ks 1,000 55,00 55,00

56 K Pol84 Domácí telefon ks 3,000 1999,00 5 997,00

87 K PotR05 Podružný materiál, PPV % 5,000 123,52 618,00

p D6 6. Datové rozvody 116 935,00
57 K Pol85 Vodič AY 2,5 protahovad m 200,000 7,00 1 400,00

58 K Pol86 Kabel UTP drát CAT5E, LSZH, box 305m, fialový m 2 400,000 18,00 43 200,00

59 K Pol87 Trubka ohebná PVC FX 16 m 400,000 35,00 14000,00

60 K Pol88 Trubka ohebná PVC FX 25 m 300,000 44,00 13 200,00

61 K Pol89 Krabice přístrojová KU 68 ks 42,000 35,00 1 470,00

62 K Pol90 Optický kabel 8 vláken SM m 80,000 39,00 3 120,00

63 K Pol91 Optická trubička mm m 75,000 10,00 750,00

64 K Pol92 Optická vana ks 2,000 1 650,00 3 300,00

65 K Pol93 Vaření opt. kabelů ks 2,000 2 600,00 5 200,00

66 K Pol94 Zásuvka 1x RJ45 ks 11,000 235,00
2 585,00]

67 K Pol95 Zásuvka 2x RJ45 ks 30,000 265,00 7 950,00

68 K Pd96 Ukončeni kabelů ks 142,000 15,00 2130,00

69 K Pol97 Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky) ks 71,000 22,00 1 562,00

70 K Pol98 RACK včetně 3x patch 24 port panelů a příslušenství ks 1,000 11 500,00 11 500,00

86 K P0IRO6 Podružný materiál, PPV % 5,000 1 113,67 5 568,00

d D7 7. Jednotný čas_________ __________________________________ 15 771,00

71 K Pol99
Podružné hodiny ručičkové interiérové dvoustranné čtevrcové provedeni s 
plochým krycím sklem a krytem z lechkých kovů s průměrem číselníku 40 cm. 

ls Jboční /jstraoni konzoli
ks 2,000 5950,00

------------------------- —i

11 900,00

72 K Poli 00 Kabel CYKY 2x2,5 m 80,000 39,00 3 120,00

85 K PolR07 Podružný materiál, PPV % 5,000 150,20 751,00

d D8 8. HZS ___  _______302 200,00
73 K PollOI Demontáže hod 50,0001 130,00 6 500,00

74 K POI102 Koordinace profesi VZT, Z1, ÚT hod 10,000 1 000,00 10 000,00

75 K POI103 Oživeni a zkouška systému jednotného času hod 6,000] 130,00 780,00

t*r*rt* 4 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

76 -K- Poli 04— OžÍvenÍ4L-zkouŠka-systému-5K------------------------------------------------------------------------- —hod 6,000 iAn,nn 960,00

77 K Pol105 Oživení a zkouška systému zvonkové signalizace hod 2,000 230,00 460,00

78 K P0IIO6 Napojeni na stávající systémy SLP, SIL hod 20,000 190,00 3 800,00

79 K Pol107 Stavební připomod (sekáni, vrtáni, drážkováni) hod 60,000 4 335,00 260 100,00

80 K P0IIO8 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště hod 20,000 130,00 2 600,00

81 K Pol109 Doprava a mimostaveništni přesuny hod 10,000 300,00 3 000,00

82 K Poli 10 Projektová dokumentace skutečného provedeni hod 10,000 620,00 6 200,00

83 K Potili Revize zařízeni pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305 hod 20,000 130,00 2 600,00

84 K Poli 12 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 40,000 130,00 5 200,00

Ctrxm



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Destinové - pavilon U1 

Objekt:

1803 -10 06 - VZT U

KSO:
Místo: Č.Budějovice,Emy Destinové 1138/46

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

Uchazeč:
Jindřichohradecká stavební s.r.o.,0tín 102

Projektant:
MANE ENGINEERING s.r.o. .Okružní 2615

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29. 5. 2018

002 44 732

261 05 126
CZ 26105128

251 77 494

Cena bez DPH 95 408,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 408,00 21,00% 20 036,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 115 444,00

^ Ti



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt:
1603 -10 06- VZTU

Misto: Č. Budějovice, Emy Destinové 1138/46

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s*i\o,,Otín 102

Datum: 29* 5. 2018

Projektant: MANE
ENGINEERING

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - zařízeni č. 1 - větrání sociálních zařízení v 1 .NP a 2.NP

D2 - zařízení společné

95 408,00

76 808,00
18 600,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

5tavba,
Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon Uí

Objekt:
1803 - IO 06 - VZT U

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Č.Budějovice,Emy Destinové 1138/46

Statutární město České Budějovice

Jindřichohradecká stavební s.r.o*,0tin 102

Datum:

Projektant:

29. 5. 2018

MANE ENGINEERING

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

\m
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 408,00

D 01 zařízení č. 1 - větrání sociálních zařízení v 1 .NP a 2.NP 76 808,00
0

01*

Střešní ventilátor s tlumící hlavici vč. tl. manžeta pr. 250 mm ks 1,000 26 905,00 26 905,00

P
tamdmUj k položce;
íítimkJ sokl: 2pětná klapka; dunící /itovfc*; Vod - tóOmJ/fi, Pexr - fóO Pa; 0,150 kWt 0J4 A, 
230 V150 HZ

° K Polti střešní ventilátor s tlumící hlavici vč. tl. manžeta pr. 20G mm ks 1,000 19 445,00 19 445,00:

P
Poznámk položce:
řfumkl sokl; zpétná klopka: tlumici hlavke: Vod* 690m3ít\, Pext ■ 750Po; 0,130 JcW, 0.63 A, 
230 V(50 Hz

0 K Potí 2 odsávací tatířový ventil pr. 125 mm vč. Rámeček ks 4,000 177,00 708,00;

0 K Poli 3 odsávací talířový ventil pr. 100 mm vč. Rámeček ks 2,000 142,00 2B4,00

0 K Pol14 odsávací vyůstka pro kruhové potrubí 225x75 mm ks 18,000 502,00 9 036,00

P
Pwmómka k položce:
jednořadá vyůstko pro kruhové potrubi z poxínAaroorcéfKJ plechu s jednořadou regulací

-
0 K Poli 5

stěnová mřížka 800x100 mm • Jednořadá mřížka z hliníkových profilů s pevnými 
lamelami a roztečí lamel 20 mm

ks 8,000 734,00 5 872,00

0 K Poli 6
potrubí kruhové těsné * s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč, mont. 
mater - do or. 250 mm ( 50%

m 1,000 512,00 512,00

Ú K Poli 7
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč, mont. 
mater. - do pr. 160 mm / 30%

m 35,000 338,00 11 830,00

P
Poznámka k polnice:
potrubí čtyřhranné ski, vť. monr. meter. - tio obvodu 1 BOOmm / 0%

.
1 K

—

Pol22 potrubí čtyřhranné skJ, vč. mont. mater. ■ do obvodu i B00 mm / 0%
—

m 4,000 554,00 2 216,00

Pojndmfca k polnice:
potrubí Čtyřhranné skJ, vť. mont. mater. - tio obvodu 1 BOOmm l 0X

d D2 zařízení společné_________________________________________________________18 600,00
o r k Poli 6 montáž hod 80,000 160,00 12 800,00

0 K Poli 9 mechanické zaregulování a zprovoznění vzt zařízení hod 4,000 400,00 1 600,00

0 K Pol20 dokumentace skutečného provedení stavby hod 10,000 170,00 1 700,00

0 K Pol21 doprava km 500,000 5,00 2 500,00

Strana 3 z 3



krycí list soupisu

tavba.
Rekonstrukce a zateplení tí Emy Destinové - pavilon U1 

Objekt:

1803 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Č.Budějovice.Emy Destinové 1138/46 Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 002 44 732
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 05 128
Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102 DIČ: CZ 26105128

Projektant: IČ: 251 77494
MANE ENGINEERING s.r.o..Okružní 2615 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 209 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 209 000,00 21,00% 43 890,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 252 890,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce a zateplení Z$ Emy Destinové - pavilon U1
Objekt;

1603 - VRN - Vedleiší rozpočtové nákladv
Místo: Č.BuděJovice,Emy Destinové 1138/46

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Qtín 102

Datum: 29, 5. 2018

Projektant: MANE
ENGINEERING

KóJ dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

209 000,00

209 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 180 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00

VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt:
1803 - VRN - Vedlejší rozpočtové nákladv

Místo: Č.Budějovlce,Emy Destinové 1138/46 Datum: 29.5.2018

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant; MANE ENGINEERII
Uchazeč: Jindřichohradecká stavební s.r.o„Otin 102

PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem 

[C2K]___

209 000,00

209 000,00 
19 000,00

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 010001000 Průzkumné , geodetické a projektové práce soubor 1,000 19 000,00 19 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 180 000,00
1 K 030001000 jZařízení staveniště soubor 1,000 iaoooořoo 180 000,00

0 VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00
3 K 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni soubor 1,000 1 000,00 t 000,00

* K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 5 000,00 5 000,00!

D VRN6 Územní vlivy 1000,00
5 K 064002000 Práce ve zdraví škodlivém prostředí soubor 1,000 1 000,00 1 000,ooi

0 VRN7 Provozní vlivy 3 000,00
6 K 070001000 Provozní vlivy soubor i >000 3 000,00 3 000,00

Strana 3 z 3


